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GS har ordet

Selene Cortes, 
generalsekreterare 
Bufff Sverige

Vi lever i en märklig tid. Vid tidpunkten jag skriver dessa rader
bevittnar världen hur dess mäktigaste ledare med alltför täta
knapptryck skickar bomber genom himlen. Beslut som fattas i trygga
rum, långt ifrån frontlinjen förvandlas till eld över städer någon helt
annan stans i ett kallt spel om makt samtidigt som Sverige står inför
en av de största utmaningar vi haft. I ett av världens tryggaste länder
är vi rädda för att möta en tolvåring på gatan med en laddad pistol.

De generationer barn och unga som växer upp nu har ytterligare
kriser att lägga till berättelserna de en dag förhoppningsvis kommer
att berätta för barn och barnbarn om hur det var när dom var små.
Jag är född på 70-talet och minns så väl de sanna sagor jag
återkommande bad min mormor att berätta för mig. Hon beskrev ett
liv så olikt från mitt. Hon växte upp i norra Sverige i en familj med tolv
barn som bodde på femtio kvadratmeter och där ett litet jordbruk var
källan till överlevnad trots hårda tider under andra världskriget. 

Dagens barn kommer att berätta om en pandemi som både stängde
gränser och tvingade sjuka människor att dö utan sina familjer vid sin
sida. Om hur Rysslands invasion av Ukraina väckte en berättigad
rädsla för att ett tredje världskrig skulle bryta ut. Om när Sverige
började med att sätta barn i fängelse och om hur Kriminalvården
rustade för att tredubbla antal intagna på tio år. De kommer att
berätta om hur det blev normaliserat att bevittna en avrättning på
sociala media. Om att förhålla sig till att ens klasskompisar i
grundskolan har vapen med sig i skolan. Om hur barn dödar barn och
hur ”Crime as a service” blev rimliga alternativ till att sno godis inne på
Ica.

Det är idag inte ovanligt att känna eller åtminstone på avstånd känna
till någon som dödats i gängvåldet. Föräldrar går med hjärtat i
halsgropen när barnen gör saker som barn gör. Som barn ska göra.
Som barn har rätt att göra.

Det ord jag hittar som bäst beskriver 2026 är vanmakt. Inför det som
händer både i världen och i Sverige. Under samma himmel krigar ett fåtal
om gränser och inflytande medan konsekvenserna faller på människor
som bara försöker leva sina liv.

Men ur vanmakten kan handlingskraft gro, och historien är full av
berättelser där civilsamhället går samman och kräver bättre villkor, bättre
förutsättningar och bättre liv. Såväl regering, som myndigheter och
civilsamhälle vet tillräckligt om hur viktigt det preventiva arbetet är för att
bryta våldsspiraler. Sveriges ideella sektor samlar tillsammans en absolut
majoritet av alla barn. Här sker prevention för alla typer av utanförskap.

Ändå kan vi inte ta civilsamhället för givet. Vi är ständigt hotade av
nedskärningar och det är ett evigt pusslande för att få varje år att gå ihop,
tid och energi som skulle kunna läggas på vår kärnverksamhet.
2026 är det valår. Jag är rädd för att de stridande partierna skall försöka
plocka billiga poäng genom att spela på människors rädslor. Att för
många plötsligt glömmer allt de vet om prevention och om att komplexa
frågor kräver komplexa svar.

Men som obotlig visionär med en grundläggande tro på att de allra flesta
människor är goda och vill andra väl tänker jag göra allt jag kan för att
skapa förutsättningar för Bufff att både bredda och skala upp sin
verksamhet för att vi skall kunna göra det vi kan bäst för att skapa ett
samhälle barn tryggt kan växa upp i. 

Och jag vet att det finns en mängd andra aktörer  
i civilsamhället som också gör sitt yttersta för att 
bidra på sitt vis. För att vi kan. För att vi vill. 
För att det behövs. Och för att vi är 
skyldiga barnen det.
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Bufff i siffror 2025

3169 barn
I direkt stöd

4444 barn
I indirekt stöd

6 900+
måltider i samband med stöd

330+
Samverkans- & kunskapstillfällen

14
Lokalföreningar i Sverige 

9,9 mkr
 totala intäkter 

1,3 milj
Personer nåddes av mediasatstning

Under 2025 mötte Bufff barn och familjer genom stöd, gemenskap och uppsökande arbete i hela landet. Parallellt ökade
vår synlighet och räckvidd, vilket bidrog till att fler fick kännedom om barn som lever med konsekvenserna av ett
frihetsberövande.

630 000
Visningar i sociala medier

+167 %
ökning av  insamlade medel
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Därför finns Bufff
Barnrättsperspektivet
Bufff utgår från FN:s konvention om barnets rättigheter. Alla
barn har rätt till trygghet, delaktighet och stöd, oavsett
föräldrars livssituation. Ändå riskerar barn med frihetsberövad
familjemedlem att hamna mellan samhällets stödstrukturer.
Deras behov synliggörs sällan och ansvaret för stödet är ofta
otydligt fördelat mellan olika aktörer.

Bufff arbetar för att säkerställa att dessa barn blir sedda, hörda
och får tillgång till stöd utifrån sina egna behov. Barnens
perspektiv är vägledande i hela verksamheten, från individuella
samtal och gruppverksamhet till metodutveckling och
samhällspåverkan.

Varför Bufff behövs idag
Barn och unga som lever med konsekvenserna av
frihetsberövande bär ofta på oro, ensamhet och skam.
Forskning visar att de löper ökad risk för psykisk ohälsa,
skolsvårigheter, socialt utanförskap och att senare själva
insocialiseras i kriminalitet.

Samtidigt befinner sig Sverige i en samhällsutveckling där
antalet frihetsberövade ökar, fängelseplatser byggs ut och
straffrättsliga åtgärder riktas mot allt yngre personer. Detta
innebär att allt fler barn berörs,  som syskon, barn eller andra
nära anhöriga och får bära konsekvenserna av andras
handlingar.

Trots detta saknas i stor utsträckning strukturer för att fånga
upp barnens behov.

Bufff är i dag den enda civilsamhällesorganisationen i Sverige
som arbetar nationellt och strukturerat med denna målgrupp.
Genom individuellt stöd, gruppverksamhet, familjeinsatser och
uppsökande arbete möter Bufff barn och familjer i deras vardag,
ofta i nära samverkan med skola, socialtjänst och Kriminalvården.
Verksamheten fungerar både förebyggande och stärkande och
utgör ett viktigt komplement till samhällets ordinarie stöd.

Tidiga, trygga och långsiktiga insatser kan göra avgörande
skillnad, för barnets mående här och nu, och för framtida
livsvillkor.

Mission, vision och strategisk riktning
Bufffs mission är att genom stöd, kunskap och påverkan
motverka skam, oro och ensamhet hos barn och unga som
påverkas av frihetsberövande. Vår vision är en värld där inget
barns historia begränsar deras möjligheter.

Under de kommande åren fokuserar Bufff på att stärka kvaliteten
i stödverksamheten, nå fler barn tidigt, utveckla metoder och
samverkan samt bygga en stabil och hållbar organisation.

Målet är att Bufff ska vara en tydlig barnrättsaktör med kapacitet
att både möta barns behov här och nu och bidra till långsiktig
samhällsförändring, där fler barn får växa upp med trygghet,
framtidstro och reella möjligheter.
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“Här får barnen vara sig
själva, utan skam.”
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6900 + 
portioner

Trygg mötes-
plats

2105
deltagande barn 

& vuxna
224 tillfällen

Familjeaktiviter

2583 
deltagande barn & vuxna

113 tillfällen

Lokalföreningar

14
över hela landet

Enskilt stöd 
på plats

707
stödtillfällen

547 vuxna & 816 berörda barn

Bufff besöker
86 av 121

enheter

Anhöriga
3070

kontakter

Anhörigsamtal
467
samtal

Isolerings-
brytande insats

273
samtal

6426 Berörda barn

 403 Enskild
a sam

ta

l  6
4 G

ru
pp

sa
m

ta
l

216 tim
m

ar isolbrytande åtgärder

Permissioner

436 
barn

anhöriga 358

3169
BARN I DIREKT STÖD

4444
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Anhörigsamtal KV

+103 % +61 % +102 %+49 %
TRYGG MÖTESPLATS

Deltagartillfällen
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+37 %

6900+
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Bufffs stödverksamhet
När en förälder frihetsberövas påverkas ofta familjens ekonomi
kraftigt. Därför omfattar Bufffs verksamhet även gemensamma
aktiviteter, utflykter och måltider, insatser som skapar
gemenskap och samtidigt utgör ett konkret stöd för familjer i
ekonomisk utsatthet.

Under 2025 har efterfrågan på Bufffs stöd varit fortsatt hög i hela
landet. Lokalföreningarna vittnar om ett växande behov av både
individuellt stöd och gruppinsatser. Trots begränsade resurser
har många barn, unga och anhöriga nåtts av stöd som minskar
ensamhet, oro och skam, och stärker barns känsla av begriplighet
och hanterbarhet.

Samtidigt finns betydande regionala skillnader i
förutsättningarna att erbjuda stöd. Bufffs lokalföreningar
finansieras till stor del genom regionala och kommunala bidrag,
vilka varierar kraftigt mellan olika delar av landet. Detta gör det
svårt att säkerställa ett långsiktigt och kontinuerligt stöd över
hela landet. Bristande och osäker finansiering försvårar
planeringen av verksamheten och riskerar att påverka tillgången
till stöd för barn och familjer. I förlängningen innebär det att
barns möjligheter till stöd kan bli beroende av var i landet de bor.
Det  strider mot barnkonventionen då jämlikt stöd till utsatta
barn är en lagstadgad rättighet. 

Det är för dessa rättigheter Bufff verkar.

Bufffs stödverksamhet är kärnan i organisationens arbete
och utgår konsekvent från barnets rättigheter. Stödet
formas efter barnens individuella behov, som ofta förändras
över tid. När en familj befinner sig i akut kris är information,
vägledning och närvaro centralt. När den första krisen lagt
sig blir möten med andra i liknande situation ofta
avgörande. För många är Bufff en av få platser där
familjerna kan vara öppna med sin situation utan rädsla för
stigma. Bufff erbjuder både direkt stöd till barn och unga
samt uppsökande indirekt stöd till omsorgspersoner och
frihetsberövade anhöriga, där barnets perspektiv alltid är
utgångspunkt.

Parallellt med den lokala verksamheten har Bufff Sverige ett
nationellt ansvar att kvalitetssäkra och utveckla stödarbetet.
Riksorganisationen tar fram metoder, utbildningsmaterial
och gemensamma strukturer och stärker lokalföreningarna
genom metodstöd och erfarenhetsutbyte, för att barn,
oavsett bostadsort, ska få tillgång till likvärdigt stöd.

Bufffs stödverksamhet har både akut lindrande och
långsiktigt förebyggande effekter. Barn och anhöriga
beskriver ökad trygghet, minskad ensamhet och större
framtidstro. Samtidigt visar 2025 års verksamhet tydligt att
behoven ofta överstiger tillgängliga resurser, vilket
understryker vikten av fortsatt kapacitetsstärkning.
Genom tidiga och kontinuerliga insatser bidrar Bufff till att
förebygga psykisk ohälsa och socialt utanförskap och till att
stärka barns trygghet, självkänsla och framtidstro.

Genom en kombination av enskilda samtal,
gruppverksamhet, Trygg mötesplats, familjeaktiviteter, läger
samt digitalt och mobilt stöd skapas trygga sammanhang
där barn får sätta ord på sina upplevelser, bygga relationer
och stärka sin framtidstro.

“På Bufff kan man prata om saker 
som är svåra någon annanstans.”
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Trygg mötesplats
Trygg mötesplats är en lågtröskelverksamhet för Bufffs
medlemmar. Här kombineras gemenskap, aktiviteter och
samtal i en icke-dömande miljö. Under 2025 arrangerades 224
tillfällen nationellt och med ca 37 procents ökning i
deltagartillfällen. I flera lokalföreningar har Trygg mötesplats
varit en viktig ingång till vidare stöd.

Måltider och fika är en återkommande del av verksamheten.
Under året möjliggjordes mer än 6900 måltider och
fikastunder i samband med stöd och aktiviteter. Under sista
åren har vi märkt att den ekonomiska utsattheten i ännu högre
grad drabbar våra familjer. För familjer i ekonomisk utsatthet
har detta varit ett konkret och betydelsefullt stöd, särskilt under
skollov. 

Enskilt stöd och stödsamtal
Enskilt stöd är en central del av Bufffs verksamhet och ges
genom individuella samtal med barn, unga och anhöriga.
Samtalen syftar till att minska oro, skuld och ensamhet,
samtidigt som de stärker barnets förståelse för sin situation.
Stödet anpassas efter barnets ålder, mognad och livssituation
och kan ges på plats i lokal, genom mobilt stöd samt via telefon
och digitala kanaler.

Under 2025 genomfördes ett omfattande antal individuella
stödsamtal runt om i landet. För många barn är detta första
gången de får möjlighet att prata öppet om sin vardag med en
trygg vuxen utanför familjen. Efter samtalen beskriver barn och
unga ofta att de känner sig mindre ensamma, upplever ökad
trygghet, har fått bättre förståelse för frihetsberövandet och
känner en starkare framtidstro.

Gruppverksamhet, barn- och ungdomsgrupper
Bufffs gruppverksamhet erbjuder ett återkommande och
strukturerat sammanhang där barn och unga får möta andra i
liknande situation. Genom en kombination av samtal,
gemenskap och aktiviteter skapas igenkänning, normalitet och
trygghet. Under 2025 genomfördes 422 gruppträffar
sammanlagt i lokalföreningarna, en tillväxt på 37 procent från
2024. Nationellt ökade antalet ungdomsaktiviteter med över
102 procent jämfört med 2024, samtidigt som antalet
ungdomsdeltagare ökade med 61 procent. 

Gruppverksamheten har visat sig vara särskilt viktig för att bryta
tystnad och stigma, stärka barns självkänsla och identitet,
skapa långsiktiga relationer samt förebygga isolering och
utanförskap. Barn uttrycker ofta att det är första gången de
möter någon som verkligen “förstår på riktigt”.
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Familjeaktiviteter och läger
När en förälder frihetsberövas påverkas ofta hela familjens
ekonomi och livssituation, och det kan bli svårt att tillgodose
även grundläggande ekonomiska behov. Bufffs
familjeaktiviteter och läger ger barn möjlighet att delta på lika
villkor i upplevelser som annars riskerar att vara otillgängliga. 

Under 2025 genomfördes ett stort antal familjeaktiviteter och
läger runt om i landet, med högt deltagande. Nationellt ökade
deltagandet i familjeaktiviteter med över 103 procent jämfört
med föregående år, vilket visar både på ett växande behov och
på verksamhetens betydelse. 

Aktiviteterna stärker relationer inom familjen, skapar positiva
minnen och fungerar samtidigt som en viktig arena för att
bygga tillit till fortsatt stöd.

Digitalt och mobilt stöd
Distansstöd via telefon, chatt, sms och digitala möten är ett
viktigt komplement till den platsbundna verksamheten och
möjliggör stöd oavsett geografisk ort.

För många barn och anhöriga är det första steget att ta kontakt
digitalt. Distansstödet fungerar därför ofta som en ingång till
mer långsiktiga insatser. Mobilt stöd innebär att Bufff möter
barn och familjer där de befinner sig, i skolan, i hemmet eller på
neutral plats. Detta sänker trösklarna och ökar tillgängligheten.
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Uppsökande arbete inom Kriminalvården
Bufff är en av få civila aktörer som erhåller statsbidrag från
Kriminalvården för att bedriva uppsökande arbete. Under 2025
genomfördes ett stort antal barncentrerade samtal med
frihetsberövade föräldrar där barnens situation stod i fokus.

Samtalen rör ofta hur man berättar för barn om
frihetsberövandet, hur relationen kan bibehållas under tiden i
anstalt, hur barnets känslor kan bemötas och hur man kan vara
en bra förälder inifrån. Familjen kan även förberedas inför en
återförening. Under året mötte Bufff 3 070 anhöriga genom sitt
uppsökande arbete Därutöver omfattade Bufffs arbete inom
Kriminalvården 6 426 barn till frihetsberövade föräldrar.

Bufff var närvarande vid 86 av Sveriges 121 enheter, vilket
innebär att en majoritet av Kriminalvårdens verksamheter
nåddes.

Det uppsökande arbetet är avgörande eftersom Bufff inte själva
får ta den första kontakten med barnet eller familjen, initiativet
måste tas av den frihetsberövade eller av närstående. Genom
att finnas på plats inom Kriminalvården skapas därför en
nödvändig bro mellan barnen och det stöd de har rätt till.

Isoleringsbrytande åtgärder
Fler unga än någonsin sitter idag frihetsberövade på häkten
runt om i landet. Dessa barn har enligt lag rätt till minst fyra
timmars isoleringsbrytande åtgärder per dag, något som
Kriminalvården ofta har svårt att fullt ut tillgodose. 

Under 2025 har Bufff därför arbetat aktivt med denna
målgrupp genom att erbjuda stöd till frihetsberövade unga, nå
ut till deras föräldrar och minderåriga syskon samt bedriva ett
preventivt och barnrättsbaserat arbete som kompletterar
Kriminalvårdens egna insatser. Arbetet fyller både en akut och
en långsiktig funktion, att bryta isolering här och nu, men också
att minska risken för fortsatt utanförskap, ökad risk för
kriminalitet och psykisk ohälsa över tid.

”Nu längtar jag till att åka och hälsa på pappa
och sedan berätta för mina nya kompisar på

Bufff att jag också vågat.”
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“Vi hade aldrig haft
råd med 

roliga aktiviteter”

Barnens röster och delaktighet
Barns delaktighet är en grundprincip i Bufffs arbete och börjar i
det enskilda mötet med barnet. I barncentrerade samtal utgår
Bufff alltid från barnets behov och perspektiv och skapar en
trygg miljö där barnet får möjlighet att uttrycka sina känslor
och behov, särskilt som barn till en frihetsberövad anhörig.
Samtalen anpassas efter barnets ålder och mognad och syftar
till att stärka barnets känsla av kontroll och delaktighet,
samtidigt som rätt stöd ges för att hantera situationen och de
känslor den väcker.

Barn och unga är också med och påverkar verksamhetens
innehåll, teman och aktiviteter, och ges möjlighet att delta i
föreningarnas demokratiska processer. 

”Ett tillfälle att inte behöva
tänka på fängelset och 

familjesituationen.”

”Roligaste är aktiviteterna
och maten. Ett bra sätt att
inte tänka på problem med

folk i liknande situationer.”

“Trygga vuxna 
att prata med”

“Mitt andra hem”

“Jag kan vara mig själv”
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Barnens röster:
Vad betyder Bufff för dig? 
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Medlemsutvärdering 2025  – barn och unga

Under 2025 har Bufff  genomfört medlemsutvärderingar
riktade till barn, unga och omsorgspersoner. Underlaget visar
ett tydligt och samstämmigt resultat: verksamheten upplevs
som trygg, meningsfull och viktig i barnens liv.

Barnen beskriver Bufff som en plats där de får vara sig själva.
Det är en miljö som präglas av värme, trygghet och
gemenskap. I svaren återkommer ord som “roligt”, “snällt” och
“jag känner mig glad”. Många lyfter särskilt att det är
betydelsefullt att få träffa andra barn i liknande situationer.
Även om det inte alltid uttrycks i vuxna ord framgår det tydligt
att känslan av att inte vara ensam i det svåra är viktig.

Tryggheten i verksamheten är stark. Barnen beskriver att de
blir vänligt bemötta, att de tycker om personalen och att de
vågar delta i aktiviteter. Det finns inga signaler om otrygghet
eller brister i bemötande. Tvärtom visar svaren att tryggheten
är både konkret och upplevd, vilket är avgörande för
målgruppen.

Enkätsvaren visar tydligt att både barn och vuxna anhöriga
upplever att Bufff bidrar till minskad ensamhet och stigma, att
de känner sig lyssnade på och trygga samt att de vill ha mer av
verksamheten. 

Sammantaget bekräftar detta att Bufff levererar det
organisationen lovar: stöd, kunskap och påverkan som
motverkar skam, oro och ensamhet.



“Vår vision är  en värld där
inget barns historia

begränsar deras
möjligheter.”

“Vår vision är  en värld där
inget barns historia

begränsar deras
möjligheter.”



Hänt under året
Strategiarbete 2025
Under våren 2025 gjorde vi ett massivt arbete med att samla
hela rörelsen, från barnen i målgruppen till alla våra anställda,
våra förtroendevalda och våra volontärer för att tillsammans
formulera kärnan i Bufffs arbete, konkretisera en tydlig identitet
och för att tillsammans utstaka den gemensamma vägen
framåt. Det blev ett antal digitala workshops där vi landade i en
strategi framåt som känns rimlig och görbar, men framför allt
som känns rätt. 

Vi landade i sex tydliga delar som behövde översyn: 
Identitet
Intern organisering
Styrelse och ledning
Finansiering 
Kommunikation
Löpande utvecklingsarbete

Ifrån dessa satte vi igång att arbeta. Bufff har snart funnits i 25
år och alla anställda som passerat organisationen under dessa
år har gjort ett fantastiskt jobb med att bygga den solida grund
Bufff nu vilar på och som vi är så stolta över. För Bufff är det
viktigt att hålla ihop varumärket och växa tillsammans och vi
gjorde ett omfattande arbete med att, från rörelsens input, ta
fram en tydlig varumärkesplattform som är lätt att arbeta med. 

En varumärkesplattform är en strategisk grund som beskriver
vad ett varumärke står för, hur det ska uppfattas och hur det
ska kommunicera. Den innehåller delar som varumärkets
vision, värderingar, målgrupp, tonalitet och löfte till kunden och
syftet är att skapa tydlighet och konsekvens i hur företaget
uttrycker sig, både internt och externt. 

Varumärkesplattformen hjälper organisationen att fatta rätt
beslut i marknadsföring, design och kommunikation, och gör
det lättare för kunder att förstå och känna igen varumärket. För
Bufff är den en viktig gemensam kompass som säkerställer att
alla arbetar mot samma bild av varumärket. 

Vi såg också över interna processer, kvalitetssäkring av Bufffs
arbete och hur styrelser och ledning fungerar. Vi tog fram en
plan för ett tydligt och konkret kommunikationsarbete och
förberedde organisationen för att bli insamlingsorganisation
med digitala betallösningar och medlemskap i GIVA Sverige. 

Tillsammans identifierade vi också framtida
utvecklingsområden som bland annat lett till att vi beviljades ett
treårigt projekt av Allmänna Arvsfonden för att ta fram en
arbetsmetod för att Bufff även skall kunna erbjuda samma slags
holistiska stöd även till barn och unga som är placerade på
Statens Institutionsstyrelse, SIS.

15



Ny förbundsordförande
Efter årsmötet 2025 stod en ny styrelse redo att ta vid, med nya
perspektiv, ny energi och fortsatt engagemang. Ett stort tack till
alla avgående styrelsemedlemmar för ert viktiga arbete under
det gångna året ert engagemang har gjort skillnad. 

Vi välkomnar även den nya styrelsen med vår nya
förbundsordförande Mikael Rosén i spetsen. Mikael har ett starkt
samhällsengagemang och en lång karriär bakom sig inom
marknadskommunikation där han arbetar som lärare på
yrkeshögskola för kommunikation, varit VD för reklambyrå under
25 år och haft många förtroendeuppdrag, både i ideell och
kommersiell sektor. 

 “Personligen har jag svårt att förstå hur något barn klarar av att
se sin mamma, pappa, ett syskon eller nära anhörig, bli
fängslad, bortförd och inlåst. Det är obegripligt att någon alls
klarar av det. Men vad jag kan förstå är att varje insats för att ge
dessa barn samma möjligheter som andra barn, kan ha stor,
kanske avgörande betydelse för barnens framtid.

Stadgeändring
Vid årsstämman 2025 beslutades om en stadgeändring som
innebär att Bufffs målgrupp breddas. Syftet är att bättre spegla
behoven hos barn och unga som påverkas av en familjemedlems
frihetsberövande och möjliggöra ett mer inkluderande stöd.

Statistik och inrapportering
Under årets sista månader tog Bufff fram nya
inrapporteringsenkäter för att underlätta insamlingen av statistik
och verksamhetsdata från lokalföreningarna. Arbetet syftar till att
bättre kunna analysera verksamhetens utveckling, följa upp mål
och identifiera områden för utveckling och kvalitetssäkring.

Personaldagar
I september samlades medarbetare från Bufffs 14 lokalföreningar
i Stockholm för två gemensamma personaldagar med
erfarenhetsutbyte, strategiska genomgångar och föreläsningar.
Dagarna bidrog till stärkt samarbete, kunskapsutveckling och
gemensam riktning i organisationens fortsatta arbete.
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Jag tror varje möte med barnen är
viktigt, varje aktivitet, varje kontakt,
varje prat, varje skratt har betydelse.
Det som jag därför hoppas kunna
bidra till, är att vi kan nå ännu fler
barn, skapa ännu fler möten, ännu
mer stöd, ännu mer vardag när det
är det som behövs.”

 - Mikael Rosén, Förbundsordförande
Bufff Sverige



“Barnen lever med
konsekvenserna av beslut
och omständigheter som
de själva inte rår över.”

“Barnen lever med
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Kunskap och samhällspåverkan
Opinion och intressepolitiskt arbete

Under 2025 intensifierade Bufff Sverige sitt opinions- och
intressepolitiska arbete med fokus på att synliggöra barn och
unga med frihetsberövade anhöriga, en grupp som
fortfarande saknar både nationell kartläggning och samlad
strategi.

Mot bakgrund av den pågående kriminalpolitiska
utvecklingen och beslutet att kraftigt bygga ut kriminalvården
tog Bufff initiativ till en debattartikel för att lyfta barnens
perspektiv i samhällsdebatten. Artikeln utgick från Bufffs
samlade erfarenheter från verksamheten och aktuell
forskning, och belyste hur antalet barn som växer upp med en
frihetsberövad förälder riskerar att öka kraftigt. Bufff
synliggjorde samtidigt barns ökade risk för långsiktigt
utanförskap samt de samhällsekonomiska konsekvenserna av
att inte arbeta förebyggande. I artikeln betonades särskilt
behovet av att räkna barnen, ta fram en nationell strategi och
skapa långsiktiga villkor för civilsamhällets stöd.

Som en del av detta arbete lämnade Bufff under året tre
remissvar på statliga utredningar med bäring på unga
lagöverträdare och straffsystemet. I samtliga remisser lyfte
Bufff barnrättsperspektivet, konsekvenserna för närstående
barn samt vikten av tidiga, samordnade och stödjande
insatser framför repressiva åtgärder. 

I dag lever omkring 30 000 barn i Sverige med en förälder som sitter i häkte eller
fängelse och siffran väntas öka kraftigt när antalet fängelseplatser tredubblas fram
till 2034. Det betyder tiotusentals fler barn som växer upp med en förälder bakom
murar.

Forskning visar att dessa barn löper betydligt högre risk för sämre skolresultat,
psykisk ohälsa och framtida utanförskap. Samtidigt möter vi på Bufff varje dag barn
som bär på oro, skam och ensamhet, ofta i tystnad. Många får aldrig någon
förklaring till varför mamma eller pappa försvann, och stödet från samhället är
långt ifrån självklart.

Trots detta saknas fortfarande en nationell strategi för barn och unga med
frihetsberövade anhöriga. Fokus ligger främst på straff och fängelseplatser, inte på
förebyggande insatser för barnen som blir kvar på utsidan. Konsekvenserna är inte
bara mänskliga, de är också samhällsekonomiska.

Vi bygger fängelser, men inte skyddsnät för barnen. Barnkonventionen är svensk
lag, och den slår fast att alla barn har rätt till trygghet och stöd. Nu behöver vi räkna
barnen, ta fram en nationell plan och ge civilsamhället långsiktiga förutsättningar
att möta deras behov, i tid.

Vi vet vad som väntar. Frågan är om vi väljer att agera i tid, med rätt resurser och på
rätt sätt.

Selene Cortes, Generalsekreterare Bufff Sverige
Läs debattartikeln på bufff.se

“Vi bygger
fängelser av 
betong, men vi
bygger 
inga skyddsnät
för barnen 
och de unga
anhöriga.”
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https://bufff.se/snart-vaxer-nastan-100-000-barn-upp-med-en-foralder-i-fangelse-men-ingen-pratar-om-dem/
https://bufff.se/snart-vaxer-nastan-100-000-barn-upp-med-en-foralder-i-fangelse-men-ingen-pratar-om-dem/


Den 3 september träffade Bufffs generalsekreterare Selene
Cortes tillsammans med sakkunnig Alejandra Castaneda
socialtjänstminister Camilla Waltersson Grönvall. 

Vid mötet fördes tre centrala uppmaningar fram till
regeringen: att genomföra en nationell kartläggning av barn
och unga med frihetsberövade anhöriga, att ta fram en
nationell strategi för att säkerställa deras rätt till stöd samt att
skapa långsiktiga och stabila villkor för civilsamhällets
förebyggande arbete.

Mötet blev ett viktigt tillfälle att direkt föra fram barnens
perspektiv till politisk nivå och tydliggöra Bufffs erfarenheter
från verksamheten. Bufff lyfte särskilt att  bristen på
strukturerat stöd riskerar att få konsekvenser långt in i
framtiden om insatser inte sätts in i tid.

Genom debattartikeln, remissvaren, mötet med
socialtjänstministern och fortsatt dialog med beslutsfattare
har Bufff under året stärkt sin roll som tydlig röst för barn och
unga med frihetsberövade anhöriga, med målet att bidra till
mer samordnade, förebyggande och rättighetsbaserade
lösningar.

Klicka på remissvaren för att läsa, eller besök bufff.se

“ Det är bråttom! Dagens 5-åringar är
morgondagens 15-åringar. Det blir
särskilt allvarligt i en tid då
kriminaliteten ökar och
fängelseplatserna byggs ut. “
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https://bufff.se/wp-content/uploads/2025/09/Remissvar-Straffbarhetsalder.pdf
https://bufff.se/wp-content/uploads/2026/02/Remissvar-Straffreform-Bufff-Sverige.pdf
https://bufff.se/wp-content/uploads/2026/02/Remissvar-Effektivare-verktyg-for-att._.pdf


Samverkan

Barnrättsdagarna
Den 1–2 april deltog vi som utställare på Barnrättsdagarna i
Karlstad – en årlig konferens som samlar organisationer och
experter för att lyfta barns rättigheter. Årets tema, ”Barnet som
rättighetsbärare och barnets bästa” är direkt kopplat till vår
målgrupp, barn med frihetsberövade anhöriga. Under dagarna
fick vi möjlighet att möta många engagerade besökare och
professionella från olika områden. 

Det var värdefullt att kunna sprida kunskap om de särskilda
utmaningar som dessa barn möter och hur vi tillsammans kan
skapa bättre förutsättningar för deras trygghet och utveckling.
Vi knöt viktiga kontakter och utbytte erfarenheter som stärker
vårt arbete framåt. Att delta på Barnrättsdagarna ger oss nya
perspektiv och energi att fortsätta driva barnrättsfrågor med
kraft och tydlighet. Vi ser fram emot att använda de lärdomar
och nätverk som byggts för att utveckla vårt stöd till barn med
frihetsberövade anhöriga ännu mer.

24 timmar för barn
24 timmar för barn är ett nordiskt samarbete där civilsamhället,
kriminalvården och Barnombudsmannen från respektive land
möts. I oktober 2025 möttes vi i Danmark och vi var på plats.
Nätverket samlas var 18:e månad för erfarenhetsutbyten och
samtal om hur rättigheterna för barn med frihetsberövade
anhöriga bäst kan tas tillvara. Viktiga samtal och möten, och en
möjlighet att lära av varandra.

Barnrättsdagarna

24 timmar för barn

20 Cope konferens



NOD
Bufff deltar regelbundet på NOD, Nationellt organ för dialog
samråd mellan regeringen och civilsamhället där vi
tillsammans med polisen för att diskutera den oroande
utvecklingen där allt fler barn och unga rekryteras in i
kriminella nätverk. Trots att den totala ungdomsbrottsligheten
minskar, visar polisens lägesbild att antalet barn under 15 år
samt unga mellan 15 och 17 år som utför grova våldsbrott,
såsom skjutningar och sprängningar, har ökat markant mellan
2020 och 2024. Samrådets syfte var att utbyta erfarenheter och
diskutera hur civilsamhället och polisen kan samverka för att
vända utvecklingen. Vi vet att det förebyggande arbetet är
nyckeln. Det handlar om att möta barn och unga i tid, bygga
förtroende och erbjuda alternativa vägar. Bufffs arbete är i allra
högsta grad brottspreventivt. Tillsammans kan vi göra skillnad
för barnen, familjerna och samhället.
 
Länsstyrelsen
Bufff har genom åren haft ett regelbundet utbyte med
Länsstyrelsen i Stockholm. Vi medverkar i Länsstyrelsens
referensgrupp för brottsförebyggande föräldraskapsstöd och
under hösten 2025 deltog vi i Länsstyrelsens webbinarieserie
som riktar sig till yrkesverksamma som på olika sätt möter eller
arbetar med stöd till föräldrar, som exempelvis socialtjänsten,
öppenvården, fältassistenter, preventionssamordnare, aktörer
från civilsamhället eller andra yrken som möter familjer där
någon är frihetsberövad.

Bufffs generalsekreterare Selene Corets och Kanslichef
Alejandra Castañeda deltog för att dela med sig av Bufff:s
samlade erfarenheter från att stötta föräldrar på båda sidor av
murarna. 
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Cope
Under året deltog Bufff i Children of Prisoners Europe årliga
nätverksmöte och konferens på Malta. Under tre dagar samlades
medlemsorganisationer från flera europeiska länder för
erfarenhetsutbyte, kunskapsspridning och utveckling av arbetet
för barn med frihetsberövade föräldrar.

Programmet inleddes med COPE:s generalförsamling på Verdala
Palace. Deltagarna besökte även Marsa Family Visitation Centre
och Maltas kriminalvårdsanstalt för att ta del av lokala arbetssätt
för stöd till barn vid besök hos frihetsberövade föräldrar. Under
konferensen deltog även Maltas president och lyfte vikten av att
stärka barns rättigheter och minska stigma kring barn som
påverkas av förälders frihetsberövande.

Konferensens tema var “Stigma dismantled, dignity upheld: Child
rights standards for children affected by parental imprisonment”.
Avslutningsvis genomfördes ett COPE-forum om stigma, språkets
betydelse och hur stödet till barn kan utvecklas inom det
europeiska nätverket. Deltagandet gav Bufff möjlighet att stärka
internationella samarbeten och bidra till det europeiska arbetet
för att synliggöra och stödja dessa barn.



Möte med Barnrättsdelegationen och statsråd
Bufff Sverige sitter med i Barnrättsdelegationen som leds av
socialtjänstminister Camilla Waltersson Grönvall. För Bufff är
det här ett viktigt forum att lyfta barn med frihetsbrövade
anhöriga. Under 2025 diskuterades bland annat hur reformer
påverkar barnfattigdomen i Sverige. Bufff betonade behovet
av att tydligare synliggöra dessa barn inom social- och
trygghetssystemen och fortsätter att arbeta för att deras
rättigheter enligt Barnkonventionen ska säkerställas.

Forskning

“Barn till frihetsberövade föräldrar är en
utsatt och ofta osynlig grupp som behöver
stöd för att stärka sin psykiska hälsa och

framtidstro.”
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Forskningssamarbete om syskon till brottsdömda
Under året har ett samarbete initierats för att delta i
forskningsprojektet Syskonskap som stöd och risk, som leds av
forskare vid Malmö universitet. Projektet syftar till att öka
kunskapen om hur unga påverkas när ett syskon begår brott
eller frihetsberövas. Genom intervjuer med både brottsdömda
och deras syskon undersöks hur syskonrelationer och
vardagsliv påverkas. Bufff bidrar genom att hjälpa forskarna att
nå målgruppen och därigenom möjliggöra ny kunskap som
kan bidra till bättre stöd för unga i liknande situationer.

Karolinska Institutet
Under året har Bufff samarbetat med forskare vid Karolinska
Institutet, bland annat Med.Dr./PhD, Docent/Associate Professor
Åsa Norman, i ett forskningsprojekt som syftar till att utveckla
en stödinsats för barn med en frihetsberövad förälder och deras
omsorgspersoner. Projektet kombinerar forskning och praktik
för att ta fram ett kunskapsbaserat stöd som bättre möter
familjernas behov. Bufffs erfarenheter från arbetet med
målgruppen har varit en viktig del i utvecklingen av insatsen.

Åsa Norman och doktorander presenterar 
projektet under Bufffs personaldagar
Åsa Norman och doktorander presenterar 
projektet under Bufffs personaldagar



Kunskap

Nytt kunskapsmaterial
Under året utvecklade Bufff flera nya informations- och
kunskapsmaterial för att stärka stödet till barn och anhöriga
när en familjemedlem är frihetsberövad. Bland annat togs
broschyren Tillsammans men på avstånd fram i samarbete
med frivården. Materialet beskriver vad frivård innebär, hur
situationen kan påverka familjen och vilket stöd som finns för
både barn och vuxna.

Bufff tog även fram en ny anhörigbok som ersätter tidigare
material samt två broschyrer riktade till anhöriga, en för
personer med en närstående inom kriminalvården och en för
anhöriga på utsidan. Syftet är att ge tydlig information om
rättigheter, stöd, behov och möjliga vägar vidare.

Informationsmaterial
Under 2025 såg Bufff över organisationens
informationsmaterial för anhöriga och yrkesverksamma.
Samtidigt skapades en ny samlingssida på hemsidan där
material kan laddas ner eller beställas, vilket gör Bufffs kunskap
och stödmaterial mer tillgängligt.

Bufff utvecklar metod för oberoende barnombud
Under 2025 beviljades Bufff medel från Socialstyrelsens
statsbidrag för försöksverksamhet med oberoende
barnombud. Projektet syftar till att ta fram en metod för hur
Bufff kan arbeta med oberoende barnombud inom
organisationen. Arbetet genomförs i nära samverkan med
lokalföreningarna och bidrar till att stärka Bufffs
barnrättsarbete och barns möjligheter att få sina röster hörda.

Klicka på broschyrena för att läsa, eller besök bufff.se
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https://bufff.se/wp-content/uploads/2025/09/Kriminalvardsbroschyr-2025.pdf
https://bufff.se/wp-content/uploads/2025/09/Anhorigbroschyr-2025.pdf
https://bufff.se/wp-content/uploads/2025/09/Frivardsbroschyr-2025.pdf
https://bufff.se/wp-content/uploads/2025/09/Anhorigboken-2025.pdf
https://bufff.se/material-bestallningar


“Trygghet är inte 
en plats, det är en känsla -

och alla barn förtjänar den”
– Dragomir ”Gago” Mrsic
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Kommunikation, insamling och synlighet
Under 2025 tog Bufff avgörande steg för att bygga upp ett
mer långsiktigt och strukturerat arbete med
kommunikation och insamling, i linje med organisationens
strategiska mål om ökad synlighet, tydligare identitet och en
bredare, mer stabil finansiering. Insamling är ett nytt
verksamhetsområde för Bufff och utvecklingen har skett
parallellt med ett större organisationsarbete kring
varumärke, berättande och samordnade budskap.

Som en del av målet att bredda intäktsbasen och skapa
hållbara ekonomiska förutsättningar blev Bufff medlem i
Giva Sverige. I augusti förstärktes organisationen ytterligare
genom att en kommunikatör och insamlingsansvarig
anställdes, en viktig satsning som bidrog till ökad struktur,
tydligare prioriteringar och högre tempo i arbetet under
årets sista månader.

Mellan september och december implementerades också
digitala verktyg för att möjliggöra ett mer aktivt och
systematiskt insamlingsarbete. Under denna period
utvecklades fasta kampanjer riktade både till privatpersoner
och företag, samtidigt som Bufff investerade i digitala
insamlingsplattformar och kommunikationsverktyg. 

Organisationen breddade också sina kanaler för att nå
privatgivare, allmänhet, företag, stiftelser och fonder.

Under året utvecklades även redovisningen av gåvor och
insamlade medel för att bättre följa riktlinjer från Giva Sverige
och Svensk Insamlingskontroll. Detta stärker transparens,
uppföljning och möjligheten till långsiktig planering av
insamlingsarbetet.

Årets kommunikations- och insamlingsrapport visar tydliga och
mätbara resultat. Bufff ökade sin synlighet kraftigt i sociala
medier, med särskilt stark utveckling från september till
december, samtidigt som grundnivån under året låg stabilt.
Trafiken till bufff.se ökade markant och nyhetsbreven uppvisade
mycket höga öppnings- och klicknivåer. Även i traditionella
medier fick Bufff ökat genomslag, med en uppskattad räckvidd
på upp till 1,3 miljoner personer under årets sista månader.

Parallellt ökade de insamlade medlen med 167 procent under
2025. Den största ökningen kom från fonder och stiftelser, men
även gåvor från privatpersoner och organisationer ökade.

Sammantaget visar 2025 att Bufff tagit viktiga steg från ett mer
spretigt kommunikationsarbete mot en tydligare, mer
konsekvent och strategiskt förankrad helhet. Organisationen står
därmed väl förberedd inför ett mer aktivt och systematiskt
insamlingsarbete under 2026.
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Press
Under slutet av året fick Bufffs arbete ett tydligt genomslag
i både nationella och regionala medier, med barnens
perspektiv i centrum. Bufff medverkade i TV4 Nyheterna,
där organisationens stödverksamhet och situationen för
barn som lever med frihetsberövad förälder lyftes i ett
nationellt nyhetsinslag. Parallellt sändes regionala inslag i
Sveriges Radio P4, bland annat från P4 Sörmland, P4
Östergötland och P4 Kalmar, där barn och unga delade sina
erfarenheter och Bufff belyste behovet av tidigt och
långsiktigt stöd.

Bufff syntes även i Expressen genom kompletterande digital
exponering i samband med årets julkampanj och den
kriminalpolitiska debatten. En samordnad pressinsats
kopplades till Bufffs debattartikel om att antalet barn med
frihetsberövad förälder riskerar att öka kraftigt, där
organisationen lyfte behovet av att räkna barnen, ta fram en
nationell strategi och skapa långsiktiga förutsättningar för
civilsamhällets stöd.

Julkampanjen förstärktes genom samarbetet med
Dragomir Mršić, vilket bidrog till ökad uppmärksamhet
kring målgruppen och Bufffs barnrättsperspektiv samt
stärkte trovärdigheten i kampanjens budskap.
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1,3 milj
Personer nåddes av mediasatstning

630 000
Visningar i sociala medier

+43 %
Följare på Instagram

+167 %
ökning av  insamlade medel

Sociala medier
Under 2025 tog Bufffs närvaro i sociala medier ett tydligt kliv
framåt. Jämfört med föregående år ökade både aktivitetsnivå,
synlighet och engagemang, med särskilt stark utveckling
under hösten och i samband med julkampanjen. Samtidigt
låg grundnivån stabilt över året, vilket visar att den digitala
närvaron blivit mer kontinuerlig och strategiskt förankrad.

Innehållet har haft ett tydligt fokus på barns rättigheter,
kunskapsspridning och berättelser från verksamheten.
Genom att kombinera fakta med personliga perspektiv har
Bufff kunnat öka förståelsen för målgruppens situation och
stärka relationen till både befintliga och nya följare.

Arbetet i sociala medier har under året varit nära samordnat
med webb, nyhetsbrev och press, vilket bidragit till ett mer
sammanhållet kommunikationsarbete och en tydligare väg
från uppmärksamhet till fördjupat engagemang.

Bufffs följarskara fortsatte också att växa under året, baland
annat ökade följarantalet tå Instagram ökade antalet följare
med 43,3 procent, vilket är en mycket stark tillväxt jämfört
med normal organisk utveckling på plattformen.

Nyhetsbrev
Under året lanserades ett nytt externt nyhetsbrev som blivit
en viktig kanal för att nå allmänhet och yrkesverksamma med
information om Bufffs verksamhet, barns situation och
aktuella frågor. Parallellt har det interna nyhetsbrevet
utvecklats för att stärka informationsdelning och samordning
inom organisationen.
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Julkampanj
Bufffs första samordnade julkampanj blev ett viktigt
exempel på hur berättande, barnets perspektiv och tydliga
uppmaningar kan skapa både synlighet och engagemang.
Kampanjen kombinerade sociala medier, webb, nyhetsbrev
och pressarbete och resulterade i kraftigt ökad räckvidd,
följartillväxt och trafik till Bufffs digitala kanaler.

Ett betydelsefullt inslag var samarbetet med Dragomir
Mršić, vars medverkan bidrog till trovärdigt och
relationsstärkande innehåll med stor genomslagskraft.
Julkampanjen visade sammantaget potentialen i att samla
kommunikation och insamling kring ett gemensamt
narrativ under en avgränsad period, en erfarenhet Bufff tar
med sig in i det fortsatta strategiska arbetet. När Linus var sexton förändrades allt över en natt. När hans pappa

häktades började folk i den lilla staden viska, titta snett och dra sig
undan. Vänner försvann. Familj vände bort blicken.
Och ensamheten blev värst.

När skolkuratorn tipsade om Bufff var Linus tveksam, men redan vid
första mötet kunde han andas ut. Här fanns vuxna som lyssnade utan
att döma och som såg honom för den han är.

”De ser mig, inte bara min situation. Här blir jag inte dömd för något
jag inte gjort.”
Att veta att stödet finns där, varje dag, har gjort skillnad. Han är inte
ensam längre.

Att bryta ensamhet är livsviktigt för barn som lever med
frihetsberövade anhöriga. Det är därför Bufff finns, i jul och året runt.

Med ert stöd kan fler barn få tillgång till trygga vuxna, gemenskap
och sammanhang där de inte behöver bära allt själva.

Klicka för att se videon
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“Trygghet är ingen plats. Det är en känsla. Och alla barn
förtjänar den.” 

Jag växte upp med en otrygghet som satte sig i kroppen. Det
som stannat kvar är inte vad som hände, utan hur det kändes,
rädslan, skammen, tystnaden.

Jag minns hur kroppen alltid var på vakt. Hur man lär sig att
läsa av allt, ansikten, röster, dörrar som stängs. I skolan log jag
när andra pratade om sina sommarlov. Jag sa ingenting. Det
var enklare än att försöka förklara det ingen förstod.

Det som bar mig var stunderna då någon såg mig. För mig
hände det i kampsporten. Min tränare sa: “Du kan bli bäst om
du skärper dig.”De orden gav mig riktning.

Efter taekwondon kom filmerna. När Snabba Cash slog igenom
tänkte jag ändå: Jag är fortfarande Dragomir. Killen som
överlevde.

När en ung kille sa en gång till mig: “Gago, jag trodde jag var
körd… men du visade att man kan vända livet.” Då förstod jag
vad som spelar roll, att föra vidare fröet av att man är värd att
bli sedd.

Det är därför jag stöttar Bufffs julkampanj. Julen förstärker
saknad, oro och ensamhet.

Barn med en frihetsberövad familjemedlem bär ofta känslor de
inte har ord för.Bufff ger dem det jag själv

saknade: en trygg plats, samtal
och vuxna som ser dem. –
Dragomir ”Gago” Mrsic 29



Viktiga samarbeten
Odd Fellow
Odd Fellow har under lång tid varit en viktig samarbetspartner
och bidragsgivare till Bufffs lokalföreningar runt om i landet,
både genom ekonomiskt stöd och ideella insatser. Under året
har Bufff haft dialog med representanter från Odd Fellows
Storloge för att uppmärksamma och tacka för det långvariga
stödet.

I samband med detta har även organisationens historiska
koppling till Bufff uppmärksammats. Redan vid starten av
dåvarande Bryggan bidrog Odd Fellow med en donation som
blev en viktig grund för verksamheten. Initiativet togs bland
annat av Gudrun Månsson, medlem i en Rebeckaloge i
Göteborg.Bufff ser fram emot att fortsätta utveckla samarbetet
med Odd Fellow även framöver.

Skandia Ideér för livet
Bufff beviljades stöd från Idéer för livet för projektet
Tillsammans men på avstånd, som syftar till att utveckla och
sprida stödmaterial till frihetsberövade föräldrar och deras
familjer. Materialet ger föräldrar kunskap och konkreta verktyg
för att bättre kunna stötta sina barn när en förälder avtjänar
sitt straff i samhället.

Genom projektet kan materialet spridas nationellt till bland
annat kriminalvården och yrkesverksamma som möter barn
och familjer i målgruppen. Vi riktar ett varmt tack till Idéer för
livet för stödet till detta viktiga arbete.

Arvsfonden
Bufff beviljades drygt 7,8 miljoner kronor från Allmänna
Arvsfonden för ett treårigt projekt som ska utveckla ett
arbetssätt för att stödja hela familjen när ett barn är placerat
enligt LSU på SiS. Insatsen kompletterar befintligt stöd till
barnet samt till vårdnadshavare och minderåriga syskon.

Starka familjerelationer kan motverka återfall i kriminalitet och
psykisk ohälsa. Vi riktar ett varmt tack till Allmänna Arvsfonden
som möjliggör detta viktiga arbete.

CSA- Centralförbundet för socialt arbete
Bufff har beviljats stöd från CSA för att utveckla utbildning och
fortbildning för organisationens medarbetare och volontärer.
Satsningen syftar till att stärka kompetensen i arbetet med
barn och unga som lever med konsekvenserna av en
närståendes frihetsberövande.

Genom projektet utvecklas utbildningsmaterial, föreläsningar
och digitala verktyg som kan användas både internt inom Bufff
och i samverkan med kommuner, skolor och andra aktörer. Vi
riktar ett varmt tack till CSA för stödet till detta viktiga
utvecklingsarbete.
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“Här kan jag vara mig själv.
Ingen dömer.”

“Här kan jag vara mig själv.
Ingen dömer.”



Bufffs 14 lokalföreningar är navet i organisationens
stödverksamhet. Det är här barn och familjer möter trygga
vuxna, får möjlighet att sätta ord på sin situation och hitta
gemenskap med andra i liknande livssituation. Under 2025 har
Bufffs lokalföreningar bedrivit stödverksamhet i mycket olika
lokala sammanhang, från storstadsregioner med hög
efterfrågan och många samverkansaktörer till mindre orter
och glesbygd där avstånd, resurser och tillgänglighet ställer
särskilda krav på arbetssättet.

Trots dessa olikheter framträder en tydlig gemensam bild i
verksamhetsberättelserna: efterfrågan på stöd är hög i
samtliga föreningar och för att möta det behövs mer resurser
och personal. Stödet anpassas kontinuerligt efter lokala
förutsättningar och barnens behov styr verksamhetens
innehåll.

Lokalföreningarna erbjuder individuellt stöd,
gruppverksamhet, Trygg mötesplats, familjeaktiviteter, läger
samt digitalt och mobilt stöd. Flera föreningar bedriver även
uppsökande arbete inom Kriminalvården och samverkar nära
med socialtjänst, skola och andra samhällsaktörer.
Året har präglats av ett ökande antal barn och familjer som
söker stöd, ett stort behov av flexibla stödformer och en
fortsatt ekonomisk utsatthet hos många familjer. Samtidigt
har insatser riktade till unga och ungdomsgrupper ökat, och
behovet av stöd från nationell nivå har vuxit.

Lokalföreningarnas berättelser visar också tydligt vilken
skillnad stödet gör: barn får möjlighet att känna sig mindre
ensamma, familjer får avlastning i en svår livssituation och
relationer byggs som skapar trygghet och framtidstro.

Västra Götaland

Värmland

Skåne Helsingborg
Skåne Malmö

Örebro

Gävle-Dala

Östergötland

Nord

Västmanland Sala

Uppsala
Västmanland Västerås

Stockholm Älvsjö
Stockholm Södertälje

Södermanland Eskilstuna

Lokalföreningarna - stödet nära barnen

Vill du läsa lokalföreningarnas verksamhetsberättelser, kontakta oss
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Bufff Gävle-Dala

Lokala förutsättningar
Bufff Gävle-Dala verkar i ett geografiskt område som omfattar både
Dalarna och Gävleborgs län och möter barn, unga och familjer i både
större städer och mindre kommuner. Avstånden inom regionen är
relativt stora, vilket ställer höga krav på verksamhetens tillgänglighet
och flexibilitet.

Under 2025 genomfördes en organisatorisk förändring då föreningen
bytte namn från Dalarna till Bufff Gävle-Dala, med syfte att stärka den
regionala närvaron och göra verksamheten mer tillgänglig för barn i
hela området. Förändringen har bidragit till ökad synlighet och nya
samverkanskontakter i flera kommuner. Under året fick
verksamheten även tillgång till en ny lokal, vilket skapat bättre
förutsättningar för stödsamtal, gruppverksamhet och aktiviteter.

Efterfrågan på stöd har varit fortsatt hög under året, samtidigt som
många familjer präglas av en tystnadskultur kring frihetsberövande
där skam och oro för omgivningens reaktioner kan göra det svårt att
söka stöd.

Barn och familjer som nåddes av stödet
Under året genomfördes 55 enskilda stödsamtal med barn, unga och
familjer, både fysiskt, digitalt och via telefon. I gruppverksamheten
genomfördes nio barn- och ungdomsgrupper där samtal, gemenskap
och stärkande aktiviteter stod i fokus, och tre familjeaktiviteter
arrangerades där barn och vuxna kunde skapa positiva minnen och
stärka relationer tillsammans.

Totalt nåddes 152 barn och unga av verksamheten under året.
Inom det uppsökande arbetet i Kriminalvården genomfördes 71
insatser i samverkan med anstalter, häkten och frivård, där barn som
berörs av en förälders frihetsberövande kunde uppmärksammas och
familjer informeras om vilket stöd som finns att få.

Så arbetade vi 2025
Verksamheten kombinerade enskilt stöd, gruppverksamhet och
familjeaktiviteter för att möta barns och familjers behov över tid. Stödet
erbjöds både fysiskt, digitalt och genom mobila insatser för att
säkerställa tillgänglighet i hela verksamhetsområdet.

Genom återkommande gruppträffar och aktiviteter skapades trygga
sammanhang där barn och unga kunde möta andra i liknande
situation och dela erfarenheter.

“Här kan jag prata om saker jag inte vågar säga någon
annanstans.”

152
Barn & unga

12
Gruppaktiviteter

55
Enskilda stödsamtal
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Så arbetade vi 2025
Verksamheten kombinerade enskilt stöd, familjeaktiviteter och
samverkan med andra aktörer för att möta barns och familjers behov
över tid.

Genom samtal och gemensamma aktiviteter skapades trygga
sammanhang där barn och unga kunde möta andra i liknande
situation och bygga tillitsfulla relationer med trygga vuxna.

“Äntligen har jag vågat berätta för min bästa kompis att min
mamma är häktad, och klumpen i magen försvann.”

Bufff Eskilstuna

Lokala förutsättningar
Bufff Eskilstuna verkar i en kommun där många barn lever i
socioekonomiskt utsatta livssituationer. För barn som samtidigt
påverkas av att en förälder eller annan närstående frihetsberövas kan
vardagen präglas av oro, psykisk belastning och bristande stabilitet.
Detta ställer höga krav på verksamhetens tillgänglighet, flexibilitet
och samverkan med andra aktörer.

Under 2025 har verksamheten befunnit sig i en uppbyggnadsfas efter
en period av vilande verksamhet. Arbetet har därför fokuserat på att
successivt återetablera stödet, stärka samverkan med socialtjänst,
skolor, Polisen och Kriminalvården samt nå ut till barn och familjer i
behov av stöd. Under året saknade Bufff Eskilstuna egen lokal, vilket
inneburit att delar av barn- och familjeverksamheten genomförts i
samverkan med Bufff Västerås.

Efterfrågan på stöd har ökat under årets senare del, samtidigt som
verksamheten bedrivits med begränsade resurser. Erfarenheterna
från året visar på ett tydligt behov av långsiktiga förutsättningar för
att kunna erbjuda ett stabilt och tillgängligt stöd till barn i
målgruppen.

Barn och familjer som nåddes av stödet
Under året fick cirka 25 barn och unga enskilt stöd genom samtal
med olika behov. Stödet har syftat till att stärka barnens trygghet,
minska känslor av oro och ensamhet samt ge möjlighet att sätta ord
på sin situation.

Under året arrangerades 12 familjeaktiviteter där barn och vuxna
kunde mötas, skapa gemenskap och dela positiva upplevelser
tillsammans.

25
Barn och unga

12
Familjeaktiviter
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Så arbetade vi 2025
Verksamheten kombinerade distansbaserat samtalsstöd,
begränsad fysisk stödverksamhet och uppsökande arbete inom
Kriminalvården för att möta barns och familjers behov över tid.
Arbetssättet är anpassat till norra Sveriges geografiska
förutsättningar och gör det möjligt att erbjuda stöd även till
familjer som bor långt från verksamhetens fysiska mötesplatser.

Genom samtal, rådgivning och återkommande kontakter skapades
trygga sammanhang där barn och vuxna kunde få stöd, förståelse
och verktyg att hantera en vardag präglad av frihetsberövande.

“Där behövde jag inte låtsas att allt var okej.”

Bufff Nord

Lokala förutsättningar
Bufff Nord verkar i ett geografiskt omfattande område som omfattar
Norrbotten, Västerbotten och delar av Lappland. Regionen präglas av
stora avstånd, gles befolkning och begränsad tillgång till lokala
stödstrukturer, vilket ställer höga krav på verksamhetens
tillgänglighet, flexibilitet och digitala arbetssätt.

Under 2025 genomfördes en organisatorisk förändring då föreningen
bytte namn från Bufff Norrbotten till Bufff Nord, vilket speglar det
utökade upptagningsområdet. Samtidigt förstärktes verksamheten
genom nyanställningar kopplade till det uppsökande arbetet inom
Kriminalvården, vilket möjliggjorde regelbundna besök på häkten och
anstalter i regionen.

Efterfrågan på stöd har varit tydlig under året. Samtidigt har
verksamheten bedrivits med begränsade personalresurser, vilket
inneburit att stödet i stor utsträckning organiserats genom
distansbaserade samtal och behovsstyrda insatser anpassade till
regionens geografiska förutsättningar.

Barn och familjer som nåddes av stödet
Under året genomfördes ett omfattande antal stödsamtal, varav 111
enskilda samtal med barn, unga och familjer. Därutöver genomfördes
omkring 400 tillfällen av mobilt och distansbaserat stöd.
Genom det mobila stödet nåddes cirka 370 vuxna anhöriga och
omkring 850 barn genom stöd till viktiga vuxna i barnens närhet.
Den fysiska stödverksamheten genomfördes i mindre omfattning och
bestod av fem barn- och ungdomsgrupper samt nio familjeaktiviteter
när förutsättningarna fanns.

Parallellt genomfördes ett omfattande uppsökande arbete inom
Kriminalvården med 76 insatser vid häkten och anstalter, där 363
klienter möttes och barns situation uppmärksammades. Genom
detta arbete omfattades cirka 710 barn till frihetsberövade föräldrar.

370
Vuxna

850
Barn och unga

400
Mobilt & distansbaserat stöd
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Så arbetade vi 2025
Stödet kombinerade enskilda samtal, gruppverksamhet och
familjeaktiviteter i trygga och återkommande sammanhang.
Genom mobila och digitala arbetssätt kunde verksamheten nå
barn och familjer i hela regionen. Det uppsökande arbetet inom
Kriminalvården möjliggjorde tidig kontakt med familjer och
fungerade som en viktig ingång till fortsatt stöd.

Kontinuerlig stödverksamhet skapade sammanhang där barn och
unga kunde möta andra i liknande situation och dela erfarenheter.

“Jag har så roligt på Bufff och längtar alltid tills vi ska dit
igen.” 

Bufff Skåne

Lokala förutsättningar
Bufff Skåne verkar i ett geografiskt stort och varierat län med både
större städer och mindre orter. Regionen rymmer 33 kommuner och
verksamheten möter barn och familjer från hela länet, vilket ställer
höga krav på tillgänglighet, flexibilitet och rörlighet i arbetet.

Under 2025 präglades verksamheten av både organisatoriska
förändringar och ett fortsatt stort behov av stöd. Året inleddes med
ny personal och under året genomfördes ett byte av lokal, samtidigt
som verksamheten utvecklade sin rörlighet för att kunna nå barn
och familjer i hela regionen. Efterfrågan på stöd har varit hög, särskilt
när det gäller individuella stödsamtal och uppsökande arbete i
Kriminalvården.

Samtidigt har Bufff Skåne arbetat aktivt med samverkan och
kunskapsspridning till skolor, socialtjänst och andra aktörer som
möter barn i utsatta livssituationer, vilket bidragit till att fler familjer
fått kännedom om stödet.

Barn och familjer som nåddes av stödet
Under året deltog 108 barn i enskilda stödsamtal. Därutöver
genomfördes 106 stödsamtal med föräldrar, vilket gav ytterligare
barn stöd genom viktiga vuxna i deras närhet.
I gruppverksamheten genomfördes 21 träffar i barngrupp med totalt
92 deltagande barn. Trygg mötesplats arrangerades 12 gånger med
totalt 122 deltagare, varav 67 barn och unga. Därutöver genomfördes
14 familjeaktiviteter med totalt 331 deltagare, varav 192 barn.

Inom det uppsökande arbetet i Kriminalvården genomfördes 417
samtal med frihetsberövade föräldrar och anhöriga. Genom detta
arbete omfattades 862 barn som berörs av en närståendes
frihetsberövande. Stödet har getts genom samtal på anstalt och
häkte samt genom telefon, digitala kontakter och andra stödinsatser
riktade till föräldrar och anhöriga. I samband med verksamhetens
aktiviteter serverades också drygt 1 100 portioner mat och fika, vilket
för många familjer utgör ett viktigt stöd i vardagen.

1100
Måltider & fikor

862
Barn och unga

331
Deltagare i familjeaktiviteter
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Bufff Stockholm

Lokala förutsättningar
Bufff Stockholm är en av organisationens största verksamheter och
verkar i en region med hög befolkningstäthet och många
frihetsberövade föräldrar inom Kriminalvårdens anstalter och
häkten. Regionen präglas samtidigt av stora skillnader i
levnadsvillkor mellan olika stadsdelar och kommuner, vilket innebär
att barn och familjer möter mycket olika förutsättningar när det
gäller ekonomi, boende och tillgång till stöd.

Efterfrågan på stöd har varit hög under 2025 och ökat jämfört med
föregående år, särskilt inom familjeaktiviteter och individuella
samtal. Målgruppen består ofta av familjer som lever i ekonomisk
och social utsatthet, vilket förstärker behovet av både psykosocialt
stöd och praktiska insatser.

Barn och familjer som nåddes av stödet
 Under året genomfördes 388 enskilda stödsamtal med barn, unga
och familjer. I gruppverksamheten hölls 22 tillfällen i ungdomsgrupp
(113 deltagare) och 15 tillfällen i familjegrupp (108 deltagare), där barn
och unga fick möjlighet att möta andra i liknande situationer.
Trygg mötesplats arrangerades 32 gånger med totalt 449 barn och
258 vuxna. Därutöver genomfördes 19 familjeaktiviteter med totalt 1
115 deltagare, varav 686 barn, en ökning med cirka 90 procent
jämfört med föregående år. Totalt genomfördes över 500
stödaktiviteter inom verksamheten under året.

Inom det uppsökande arbetet i Kriminalvården fördes samtal med
469 frihetsberövade föräldrar och anhöriga, där 915 barn berördes.
Under året möjliggjordes även permissioner med 42 anhöriga och
64 barn.

I verksamheten serverades minst 2 562 måltider och 1 373
fikastunder, vilket för många familjer innebar ett konkret stöd i
vardagen.

Så arbetade vi 2025
Stödet kombinerade enskilda samtal, gruppverksamhet och
familjeaktiviteter i trygga och återkommande sammanhang. Det
uppsökande arbetet inom Kriminalvården möjliggjorde tidig kontakt
med familjer och fungerade som en viktig ingång till fortsatt stöd.

Verksamheten bedrevs både i den fasta lokalen och genom aktiviteter
som samlade familjer från olika delar av regionen.

“Här kan jag vara mig själv. Ingen dömer.”

3935
Måltider och fikor,

portioner

+90%
ökning av familje-

aktiviteter

1846
Barn och unga

i direkt stöd

507
Stödaktiviteter
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Bufff Södermanland

Lokala förutsättningar
Bufff Södermanland verkar i hela Region Sörmland och möter barn,
unga och familjer i både stad och landsbygd. Livssituationerna
varierar mellan länets nio kommuner, liksom tillgången till
stödinsatser, vilket ställer höga krav på verksamhetens tillgänglighet
och flexibilitet.

Efterfrågan på stöd har varit hög under 2025 och ökat jämfört med
föregående år, särskilt när det gäller enskilda stödsamtal och
uppsökande arbete. Många familjer lever i ekonomisk och social
utsatthet i samband med frihetsberövandet, vilket förstärker behovet
av både psykosocialt stöd och praktiska insatser.

Verksamheten bedrivs både i den fasta lokalen i Nyköping och
genom mobila insatser i länets kommuner. Det uppsökande arbetet
inom Kriminalvården är samtidigt en viktig ingång för att tidigt
uppmärksamma barn som berörs av en familjemedlems
frihetsberövande och informera familjer om vilket stöd som finns att
få.

Barn och familjer som nåddes av stödet
Under året genomfördes ett stort antal stödjande samtal med barn,
unga och familjer, både i lokalen, digitalt och via telefon. Genom
digitalt och telefonbaserat stöd nåddes cirka 803 barn och unga via
vuxna anhöriga som sökte råd och vägledning kring hur de kan stötta
barn i situationen.

I gruppverksamheten arrangerades 40 tillfällen med Trygg
mötesplats samt 11 familjeaktiviteter och utflykter, där barn och
familjer fick möjlighet att mötas, dela erfarenheter och skapa positiva
minnen tillsammans.

Inom det uppsökande arbetet i Kriminalvården genomfördes 70
besök på anstalter och häkten. I dessa kontakter möttes 149
frihetsberövade klienter och 497 barn berördes av en förälders
frihetsberövande.

Så arbetade vi 2025
Stödet kombinerade enskilda samtal, distansstöd,
gruppverksamhet och familjeaktiviteter i trygga och
återkommande sammanhang. Det uppsökande arbetet inom
Kriminalvården möjliggör tidig kontakt med familjer och fungerade
som en viktig ingång till fortsatt stöd.

Barn och unga gavs möjlighet till delaktighet i planeringen av
aktiviteter och teman i verksamheten, vilket bidrar till att
verksamheten utformas utifrån deras behov och erfarenheter.

“På Bufff fick jag träffa andra barn som hade det som jag,
och då visste jag att jag inte är ensam.”

803
Barn och unga
i indirekt stöd

51
gruppaktiviteter
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Bufff Uppsala

Lokala förutsättningar
Bufff Uppsala verkar i en region som omfattar både stad och
kringliggande kommuner, vilket gör tillgänglighet och flexibilitet
avgörande. Regionen präglas av både geografiska och sociala
skillnader, och många familjer i målgruppen lever i ekonomisk
utsatthet i samband med frihetsberövandet.

Efterfrågan på stöd har varit fortsatt hög under 2025, särskilt på
individuella samtal och vägledning till omsorgspersoner. Samtidigt
kan skam och stigma kring frihetsberövande göra att familjer
tvekar att söka stöd.

Samarbetet med Bufff Stockholm har under året varit en viktig del
av verksamheten. Genom gemensamma aktiviteter och
erfarenhetsutbyte har barn och familjer kunnat delta i fler
sammanhang och verksamheten har stärkts organisatoriskt.

Barn och familjer som nåddes av stödet
Under året genomfördes 29 enskilda stödsamtal med barn, unga
och familjer. Därutöver gavs 152 distansbaserade stödkontakter,
främst med omsorgspersoner som behövde stöd i hur de kan möta
barns frågor och reaktioner kring frihetsberövandet.

I verksamheten arrangerades 8 familjeaktiviteter med totalt 123
deltagare, varav 80 barn. Trygg mötesplats genomfördes vid 6
tillfällen och 4 ungdomsaktiviteter arrangerades för barn och unga
utan medföljande omsorgspersoner.

Genom det uppsökande arbetet inom Kriminalvården
genomfördes 16 insatser där 159 barn berördes av en förälders
frihetsberövande.

Så arbetade vi 2025
Verksamheten kombinerade individuellt stöd, distansstöd,
gruppverksamhet och familjeaktiviteter för att möta barns och
familjers behov över tid. Det uppsökande arbetet inom
Kriminalvården möjliggjorde tidig kontakt med familjer och
fungerade som en viktig ingång till fortsatt stöd. 

“Det känns så bra att ni på Bufff finns.”

284
Måltider och fikor

194
Barn och unga i

 stödverksamheten

181
Stödkontakter 

(enskilt stöd och distansstöd)
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Bufff Värmland

Lokala förutsättningar
Bufff Värmland verkar i ett län som präglas av både glesbygd och
tätorter, med stora geografiska avstånd och varierande tillgång till
samhällsstöd. För barn och unga som lever med en frihetsberövad
förälder kan dessa förutsättningar påverka möjligheten att få stöd i
rätt tid, vilket gör verksamhetens flexibilitet och lokala samverkan
särskilt viktig.

Under 2025 har efterfrågan på stöd ökat tydligt. Fler barn och familjer
har sökt kontakt, både på eget initiativ och genom hänvisningar från
socialtjänst, skola och andra aktörer. Samtidigt har verksamheten
bedrivits med begränsade resurser, vilket ställt höga krav på
prioriteringar och flexibla arbetssätt för att kunna möta barnens
behov i hela länet. Genom samverkan med kommuner, myndigheter
och civilsamhällesaktörer har Bufff Värmland arbetat för att synliggöra
målgruppen och säkerställa att fler barn uppmärksammas och får
stöd i ett tidigt skede.

Barn och familjer som nåddes av stödet
Under året nådde Bufff Värmlands verksamhet omkring 385 barn
genom olika stödinsatser. Totalt genomfördes 466 tillfällen av enskilt
stöd, både genom fysiska möten och telefonkontakt.
I gruppverksamheten genomfördes 10 tillfällen i barn- och
ungdomsgrupper med totalt 73 deltagande barn och unga. Därutöver
arrangerades Trygg mötesplats vid 40 tillfällen med sammanlagt 193
deltagare, varav 124 barn.

Familjeaktiviteter genomfördes vid 10 tillfällen med totalt 334
deltagare, varav 188 barn, och under året genomfördes även läger och
utflykter vid fyra tillfällen där barn och familjer fick möjlighet till
gemenskap och positiva upplevelser tillsammans.

Inom det uppsökande arbetet i Kriminalvården genomfördes 31
insatser på häkten och anstalter, vilket bidrog till att uppmärksamma
barns situation tidigt och informera familjer om vilket stöd som finns
att få.

Så arbetade vi 2025
Verksamheten kombinerade enskilt stöd, gruppverksamhet,
familjeaktiviteter och uppsökande arbete för att möta barns och
familjers behov över tid.

Möjligheten att arbeta långsiktigt och kontinuerligt med
stödverksamheten har haft positiva effekter på hela verksamheten
och vår målgrupp.

“Man vet att alla har en jobbig ryggsäck och det gör att
man känner sig mindre ensam.”

1340
Måltider och fikor

385
Barn och unga

390
Stödtimmar
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Bufff Västmanland-Västerås

Lokala förutsättningar
Bufff Västmanland–Västerås verkar i en kommun präglad av
socioekonomiska skillnader där många barn och familjer lever i ökad
sårbarhet. För barn som samtidigt påverkas av att en förälder eller
annan närstående frihetsberövas innebär detta ofta en komplex
livssituation där oro, psykisk belastning och bristande stabilitet
samverkar.

Under 2025 har efterfrågan på stöd varit fortsatt hög. Samverkan
med socialtjänst, skolor, elevhälsa, Polisen och Kriminalvården har
varit en viktig del av arbetet och bidragit till att fler barn
uppmärksammas och får tillgång till stöd i ett tidigt skede. Under
året har även viss samverkan skett med Bufff Eskilstuna i samband
med att deras verksamhet varit under uppbyggnad.

Barn och familjer som nåddes av stödet
Under året nådde Bufff Västerås omkring 65 barn och unga genom
stödverksamheten. Enskilda stödsamtal har varit en central del av
arbetet och har ofta genomförts i återkommande kontakt över tid.

Verksamheten omfattade även tolv familjeaktiviteter och tolv träffar i
ungdomsklubben för barn och unga i åldern 12–16 år. Därutöver
erbjöds en mammagrupp vid sex tillfällen där omsorgspersoner fick
möjlighet att dela erfarenheter och stärkas i sin föräldraroll.

Så arbetade vi 2025
Verksamheten kombinerade enskilt stöd, ungdomsverksamhet,
familjeaktiviteter och gruppaktiviteter för att möta barns och
familjers behov över tid. 

Stödet utformades med fokus på kontinuitet, relationsskapande och
att ge barn verktyg att förstå och hantera sin situation. Samtidigt gav
aktiviteterna familjer möjlighet till gemenskap, återhämtning och
positiva upplevelser tillsammans.

“På Bufff behöver man inte förklara allt, alla förstår ändå.”

65
Barn och unga

30
Grupp- och aktivitetstillfällen
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Bufff Västra Götaland

Lokala förutsättningar
Bufff Västra Götaland arbetar i en region som spänner över både
storstadsområden och mindre orter. Det innebär att verksamheten
möter barn och familjer i mycket olika livssituationer och att stödet
ofta behöver anpassas efter både geografiska avstånd och lokala
förutsättningar. För att nå målgruppen krävs därför ett nära
samarbete med myndigheter och andra aktörer som möter barn i
deras vardag. 

Verksamheten visar att behovet av stöd är stort, inte minst bland
omsorgspersoner som söker råd om hur de kan prata med barn om
frihetsberövandet och bemöta deras frågor och känslor. 

Barn och familjer som nåddes av stöde
Under 2025 genomfördes 29 enskilda stödsamtal på plats med barn
och familjer. Därutöver gavs 152 stödkontakter via telefon och andra
digitala kontaktvägar, ofta till omsorgspersoner som behövde stöd i
hur de kan möta barns reaktioner och behov. 

I verksamheten arrangerades 9 familjeaktiviteter med totalt 156
deltagare, varav 87 barn. Därutöver genomfördes 13 tillfällen av Trygg
mötesplats med sammanlagt 53 barn och 42 vuxna. Under året
arrangerades även 5 ungdomsaktiviteter där 17 barn och unga
deltog. 

Inom det uppsökande arbetet i Kriminalvården genomfördes 47
besök där samtal fördes med 69 frihetsberövade anhöriga. I
samband med dessa kontakter identifierades 159 barn som berörda
av en förälders frihetsberövande och kunde uppmärksammas för
stöd och information.

Så arbetade vi 2025
Verksamheten kombinerade enskilt stöd, distansstöd,
gruppverksamhet och familjeaktiviteter för att möta barns och
familjers behov över tid. 

Aktiviteterna utformades i stor utsträckning utifrån barnens egna
önskemål och gav möjlighet till gemenskap och positiva
upplevelser genom exempelvis utflykter, lovaktiviteter och
sommarläger. Samtidigt bidrog verksamheten till att stärka
barnperspektivet i samverkan med bland annat socialtjänst och
skola.

“Det känns bra att träffa andra som vet hur det är.”

156
Deltagare i aktiviteter

152
via telefon och digitala kanaler

359
Barn & unga
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Bufff Örebro

Lokala förutsättningar
Bufff Örebro verkar i ett län med både större tätorter och mindre
kommuner, där barns och familjers livsvillkor kan skilja sig åt när det
gäller ekonomi, tillgång till stöd och kontakt med olika
samhällsaktörer. 

Under 2025 har verksamheten fortsatt att byggas upp efter en
period av lägre aktivitet. Fokus har legat på att utveckla arbetssätt,
etablera en trygg mötesplats i den nya lokalen och stärka stödet till
barn och familjer genom enskilda samtal och aktiviteter. Samtidigt
har begränsade personalresurser och ett stort geografiskt
upptagningsområde påverkat möjligheterna att möta alla behov.
Samverkan med kommun, Kriminalvården, skolor och andra aktörer
har därför varit en viktig del i att uppmärksamma fler barn i behov
av stöd.

Barn och familjer som nåddes av stödet
Under året nådde Bufff Örebros stödverksamhet omkring 40 barn
och unga genom en kombination av enskilda stödsamtal,
familjeaktiviteter och Trygg mötesplats. Totalt genomfördes cirka 55
enskilda stödsamtal, ofta i återkommande kontakt över tid.

Verksamheten omfattade även sex tillfällen med Trygg mötesplats
samt tolv familjeaktiviteter där barn och omsorgspersoner kunde
mötas i trygga sammanhang.

Inom det uppsökande arbetet i Kriminalvården hade Bufff Örebro
kontakt med 656 frihetsberövade anhöriga, vilket bidrog till att 754
barn uppmärksammades indirekt och nåddes med information om
sina rättigheter och vilket stöd som finns att få. Därutöver träffades
38 häktade barn under 18 år inom ramen för isoleringsbrytande
arbete.

Så arbetade vi 2025
Verksamheten kombinerade enskilt stöd, familjeaktiviteter och
Trygg mötesplats för att möta barns och familjers behov över tid. 

Stödet utformades med fokus på kontinuitet och
förtroendeskapande arbete, samtidigt som aktiviteterna gav
familjer möjlighet till gemenskap, avlastning och positiva
upplevelser tillsammans.

”Nu längtar jag till att åka och hälsa på pappa och sedan
berätta för mina nya kompisar på Bufff att jag också

vågat.”

18
Gruppaktiviteter

40
Barn & unga
i direkt stöd

43

754
Barn & unga

i indirekt stöd



Bufff Östergötland 

Lokala förutsättningar
Bufff Östergötland verkar i ett stort geografiskt område inom
Kriminalvårdens region Öst, där verksamheten omfattar både
Östergötlands kommuner och delar av angränsande län. Många barn
och familjer bor långt från varandra och från verksamhetens
mötesplats i Norrköping, vilket ställer höga krav på flexibilitet och
samverkan.

Under året har verksamheten därför arbetat aktivt för att nå barn och
familjer i flera kommuner genom mobilt stöd, uppsökande arbete
och aktiviteter på olika platser i regionen. Samverkan med
kommuner, skolor och andra aktörer har varit viktig för att fler barn
ska uppmärksammas och få stöd i ett tidigt skede. Efterfrågan på
stöd är fortsatt stor, samtidigt som skam och tystnad kring
frihetsberövande gör att många familjer tvekar att söka hjälp.

Barn och familjer som nåddes av stödet
Under året erbjöds barn, unga och familjer stöd genom en
kombination av enskilda samtal, gruppverksamhet och aktiviteter.
Minst 426 barn och unga deltog i direkt stödverksamhet, såsom
enskilt stöd, Trygg mötesplats och familjeaktiviteter. 
Trygg mötesplats utgjorde en central del av verksamheten och
genomfördes regelbundet under året, vilket skapade trygga och
återkommande sammanhang där barn och familjer kunde mötas,
bygga relationer och känna gemenskap.

Därutöver erbjöds individuellt stöd till barn och omsorgspersoner,
både genom fysiska möten och distansbaserade kontaktvägar, samt
genom mobilt stöd i olika delar av länet för att öka tillgängligheten
till verksamheten.

Parallellt bedrevs ett omfattande uppsökande arbete inom
Kriminalvården. Genom detta arbete nåddes 944 barn indirekt via
kontakt med frihetsberövade föräldrar och anhöriga, vilket
möjliggjorde tidig information om barns rättigheter och vilket stöd
som finns att få. 

Bufff Östergötland genomförde även besök på enheter utanför det
egna länet, inklusive på Gotland, vilket ytterligare stärkte möjligheten
att nå barn och familjer i ett tidigt skede.

Så arbetade vi 2025
Verksamheten kombinerade enskilt stöd, gruppverksamhet, Trygg
mötesplats och familjeaktiviteter för att möta barns och familjers
behov över tid. 

Genom både fasta aktiviteter och mobila insatser kunde stödet nå
barn i flera delar av regionen.

“På Bufff kan man prata om saker som är svåra någon
annanstans.”

66
Stödaktiviteter

426
Barn & unga
i direkt stöd

944
Barn & unga

i indirekt stöd
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Ibland är det svårt att hitta de rätta orden, både när det gäller att säga tack och i de små och stora samtalen med
barnen och familjerna. Men det är alltid där vi börjar och slutar. Med barnen. Det är därför Bufff finns. Det är därför vi
kämpar varje dag. För våra Bufff-barn, barnen som alltför ofta får bära konsekvenserna av vuxnas handlingar.

Till er barn och unga: tack för att ni delar era berättelser med oss. För blickarna, samtalen och kramarna. Ni lär oss
något varje dag och påminner oss om varför vårt arbete är så viktigt. Vi vill att era röster ska höras. Vi vill att ni ska
räknas. Alltid.

Ett varmt och innerligt tack riktar vi också till alla er som gör Bufffs arbete möjligt , våra medarbetare, volontärer,
samverkanspartners, gåvogivare, kommuner, regioner och bidragsgivare. 2025 har varit ett utvecklingsår på många
plan, och samarbeten har varit avgörande för att vi ska kunna möta barn och familjer med stöd, trygghet och
kontinuitet.

Vi vill särskilt tacka våra samarbetspartners och möjliggörare som Odd Fellow och Rebeckalogerna, samt alla andra
företag, föreningar, fonder, stiftelser och privatpersoner som på olika sätt bidragit under året. Varje stöd, stort som litet,
har betydelse.

Tillsammans skapar vi bättre förutsättningar för barn som lever med konsekvenserna av ett frihetsberövande. Tack för
ert engagemang, er tillit och er medmänsklighet.

Tack!
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Förvaltningsberättelse

Bufff Sverige 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte
annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).
Uppgifter inom parentes avser föregående år. 
Allmänt om verksamheten 

Bufff Sverige är en nationell barnrättsorganisation som är
politiskt och religiöst obunden. Vi samlar 14 lokalföreningar
varav 11 är aktiva runt om i Sverige och arbetar tillsammans för
att stödja barn och unga med en frihetsberövad förälder eller
nära anhörig. Riksorganisationens uppdrag är även att
samordna lokalföreningarna och säkerställa att stödet som
erbjuds runt om i landet är kvalitetssäkrat och hållbart. Vi
fungerar även som en stark röst för målgruppen och arbetar
aktivt för att deras behov och rättigheter ska
uppmärksammas i samhället. 

Vi arbetar utifrån FN:s barnkonvention och strävar efter att
stärka barnets rättigheter i samhället. Vårt arbete innefattar
direkta stödinsatser, informationsspridning och
opinionsbildning. Vårt arbete ger direkta effekter som
krisstöd, gemenskap och trygga mötesplatser. Vår
verksamhet fungerar i allra högsta grad preventivt genom att
motverka psykisk ohälsa, ensamhet och egen kriminalitet.  

Föreningen har sitt säte i Stockholm. 

Vison & mission
Bufffs mission är att genom stöd, kunskap och påverkan
motverka skam, oro och ensamhet hos barn och unga som
påverkas av frihetsberövande. Vår vision är en värld där inget
barns historia begränsar deras möjligheter.

Förvaltningen av Bufff
Bufff Sverige förvaltas av en styrelse samt ett kansli under
ledning av en generalsekreterare. Styrelsen ansvarar för
strategiska beslut, ekonomisk styrning och uppföljning av
verksamhetens långsiktiga mål, medan kansliet ansvarar för den
operativa verksamheten och genomförandet av beslutade
strategier. En valberedning finns med uppdrag att föreslå
kandidater till styrelsen och bidra till en kompetent och
representativ sammansättning.

Under 2025 har styrelsen haft 9 styrelsemöten där beslut fattats
för att stärka organisationens kapacitet och struktur. Arbetet
med organisationsutveckling har fortsatt genom översyn av
interna processer, effektivisering av arbetssätt och en tydligare
ansvarsfördelning mellan riksorganisationen och
lokalföreningarna.

Denna förvaltningsberättelse sammanfattar Bufff Sveriges arbete
under 2025 och vår fortsatta strävan att vara en stark röst för barn
och unga med frihetsberövade anhöriga. 
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Bufff Sveriges styrelse
Michael Rosén – Ordförande (nyval, 1 år)
Amanda Waldem – Ledamot (omval, 2 år)
Suzanne Lazar – Ledamot (2 år, tidigare ersättare i styrelsen)
Astrid Hellerup – Ledamot (nyval, 1 år)
Ulla Schönberg Bergenfeldt - Ledamot (nyval, 1 år)
Valentino Berti – Ersättare (nyval, 1 år)
Annika Altnäs – Ersättare (omval, 1 år)

Styrelsens ledamöter uppbär inget arvode för sitt arbete.

Årsstämman valde Accountia Revision till auktoriserad revisor
med Michael Olsson som ansvarig revisor samt Patrik
Olofsson, Solvit Revision, till revisorssuppleant. Till
valberedning valdes Magnus Gustafsson och Håkan Ahlgren.

Medlemmar 
Bufff Sverige har 14 lokalföreningar med sammanlagt ca 2500
medlemmar, som tillsammans verkar för att stödja barn och
unga med frihetsberövade anhöriga. Under året har vi sett ett
ökat engagemang från volontärer i lokalföreningarna och en
fortsatt positiv utveckling av våra medlemsföreningar. 

“Jag tror att varje möte med barnen
är viktigt, varje aktivitet, varje
samtal och varje skratt. Det jag
hoppas kunna bidra till är att vi når
ännu fler barn och skapar fler trygga
möten och mer stöd när det behövs
som mest.” 

– Mikael Rosén, förbundsordförande
Bufff Sverige

“Jag tror att varje möte med barnen
är viktigt, varje aktivitet, varje
samtal och varje skratt. Det jag
hoppas kunna bidra till är att vi når
ännu fler barn och skapar fler trygga
möten och mer stöd när det behövs
som mest.” 

– Mikael Rosén, förbundsordförande
Bufff Sverige
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Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Organisatorisk utveckling
 Under 2025 genomförde Bufff flera strategiska
utvecklingsinsatser för att stärka organisationens långsiktiga
kapacitet, synlighet och finansiering. Ett omfattande arbete
genomfördes med att utveckla en ny varumärkesplattform
som tydliggör organisationens uppdrag, värdegrund och
barnrättsperspektiv samt bidrar till en mer enhetlig och
konsekvent kommunikation.

Ny styrelse och förbundsordförande
I samband med årsmötet 2025 valdes en ny styrelse för Bufff.
Till ny förbundsordförande valdes Mikael Rosén, som har lång
erfarenhet inom marknadskommunikation och ett starkt
samhällsengagemang. Den nya styrelsen tillträdde med
uppdraget att fortsatt bidra till organisationens utveckling och
arbete för barn och unga med frihetsberövade anhöriga.

Kommunikation, insamling och kvalitet
Under året vidareutvecklades organisationens
kommunikations- och insamlingsarbete. Bufff blev medlem i
Giva Sverige och förstärkte organisationen genom att anställa
en kommunikatör och insamlingsansvarig. Under hösten
implementerades digitala verktyg och kampanjer för att
möjliggöra ett mer strukturerat och långsiktigt
insamlingsarbete riktat till både privatpersoner och företag.

Giva Sverige är en branschorganisation som arbetar för kvalitet,
transparens och etiska riktlinjer inom ideell sektor. Sedan 2025
följer Bufff organisationens kvalitetskod, som innehåller riktlinjer
för styrning, kontroll och insamling. Organisationer som uppfyller
koden får använda märkningen ”Tryggt givande”. Bufff publicerar
även en årlig effektrapport på sin webbplats.

Projekt och finansiering
Bufff beviljades i december drygt 7,8 miljoner kronor från
Allmänna Arvsfonden för ett treårigt projekt som syftar till att
utveckla stöd till hela familjen när ett barn är placerat enligt LSU
på SiS. Projektet kommer att starta 2026. Organisationen erhöll
även viktiga bidrag från bland annat Kriminalvården och
Socialstyrelsen, vilket möjliggjorde fortsatt utveckling av
stödverksamheten och det uppsökande arbetet.

Kunskap och forskning
Under året etablerades ett forskningssamarbete med Karolinska
Institutet kring utveckling av stödinsatser för barn med
frihetsberövade föräldrar och deras omsorgspersoner. Bufff
medverkade även i forskningsprojektet Syskonskap som stöd och
risk vid Malmö universitet, som syftar till att öka kunskapen om
hur unga påverkas när ett syskon begår brott eller frihetsberövas.

Ökad efterfrågan på stöd
Efterfrågan på Bufffs stöd fortsatte att öka under året.
Deltagandet i familjeaktiviteter ökade kraftigt jämfört med
föregående år och ungdomsverksamheten växte i flera
lokalföreningar, vilket visar både ett växande behov och en stärkt
förmåga att nå fler barn och familjer i hela landet.
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Förväntad framtida utveckling inklusive
väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bufff befinner sig i en utvecklingsfas där organisationen stärker
sina strukturer för att kunna möta ett växande behov av stöd
bland barn och unga med frihetsberövade anhöriga. Under de
senaste åren har efterfrågan på stöd ökat i hela landet och
organisationen arbetar därför med att vidareutveckla metoder,
stärka lokalföreningarna och säkerställa att stödet håller hög
och likvärdig kvalitet nationellt.

Under kommande år kommer Bufff att fortsätta utveckla
organisationens struktur, kommunikation och nationell
samordning. Arbetet med varumärkesplattform,
kunskapsutveckling och metodstöd syftar till att stärka Bufffs
roll som nationell aktör inom området barn med
frihetsberövade anhöriga. Samtidigt prioriteras arbetet med att
öka synligheten för målgruppen i samhällsdebatten och i
mötet med beslutsfattare.

En viktig del av organisationens fortsatta utveckling är att
skapa mer långsiktigt hållbara finansieringsformer. Bufff har
därför under senare år utvecklat sitt insamlingsarbete och
arbetar vidare med att bredda finansieringsbasen genom
samarbeten med stiftelser, företag och privatgivare.
Under början av 2026 planerar Bufff att implementera ett CRM-
system som ska stärka organisationens interna struktur och
effektivisera flera centrala processer. 

Systemet kommer bland annat att underlätta administration
och rapportering från lokalföreningarna, förbättra uppföljning
och kunskapshantering samt skapa bättre förutsättningar för
ett mer strukturerat insamlingsarbete. 

Bufff planerar även att lansera ett ambassadörsprogram under
2026. Programmet syftar till att öka kännedomen om
organisationens arbete och stärka engagemanget kring
sakfrågan, samtidigt som det bidrar till att utveckla
organisationens insamlingsarbete och långsiktiga relationer
med givare och samarbetspartners.

Organisationen står samtidigt inför ett antal risker och
osäkerhetsfaktorer. Tillgången till projektbidrag och offentliga
medel kan variera över tid och påverka organisationens
ekonomiska stabilitet. Regionala skillnader i kommunala och
regionala bidrag till lokalföreningarna innebär också en
osäkerhetsfaktor, då de påverkar förutsättningarna att erbjuda
ett långsiktigt och kontinuerligt stöd i olika delar av landet.
Detta riskerar i sin tur att påverka möjligheten att säkerställa ett
likvärdigt stöd för barn oavsett bostadsort.

Ett växande behov av stöd kan även innebära utmaningar i
form av kapacitets- och resursbrist. Samtidigt riskerar
målgruppen att fortsatt vara relativt osynlig i politiska
prioriteringar, vilket ställer krav på fortsatt kunskaps- och
påverkansarbete.
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Händelser efter räkenskapsårets utgång

I januari uppmärksammades Bufff i TV-programmet
Postkodmiljonären, då advokaten och författaren Stefan
Olafsson vann 100 000 kronor och valde att oavkortat skänka
vinsten till Bufff. Gåvan var öronmärkt för verksamheten i Bufff
Södermanland. Inslaget och gåvan bidrog till ökad synlighet
för både sakfrågan och Bufffs arbete.

Inför verksamhetsåret 2026 har Bufff även beviljats ökade
statsbidrag jämfört med föregående år, bland annat från
Kriminalvården och Socialstyrelsen. Vi beviljades även
projektbidrag från Allmänna arvsfonden för att arbeta vidare
med projektet Bryta Mönster. De ökade bidragen stärker
organisationens förutsättningar att fortsätta utveckla och
utöka stödet till barn och unga som lever med
konsekvenserna av en familjemedlems frihetsberövande.

Uppföljning av verksamhetens resultat och
effekter

Bufff följer löpande upp verksamheten genom statistik från
lokalföreningarna samt kvalitativ återkoppling från barn,
familjer och samverkansparter. Uppföljningen omfattar bland
annat antal barn och familjer som nås av stödet, deltagande i
aktiviteter, individuella stödkontakter och distansstöd via
telefon och digitala kanaler. Under 2025 ökade deltagandet i
flera stödinsatser, bland annat familjeaktiviteter (+90,8 procent)
och ungdomsaktiviteter (+102,4 procent). Erfarenheter från
verksamheten visar att stödet bidrar till att minska barns
känslor av ensamhet och stigma, stärka deras möjlighet att
sätta ord på sina upplevelser och skapa tryggare sammanhang
med andra i liknande situation. En mer fördjupad redovisning
av resultat och effekter presenteras i Bufffs effektrapport.

“På Bufff kan man prata om saker 
som är svåra någon annanstans.”

“På Bufff fick jag träffa andra barn som hade
det som jag, och då visste jag att jag inte är

ensam.”
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Hållbarhet och Agenda 2030

Bufff arbetar för ett socialt hållbart samhälle där barn och
unga som lever med frihetsberövade anhöriga får stöd,
trygghet och möjlighet till god psykisk hälsa. Genom
stödverksamhet, kunskapsspridning och påverkansarbete
bidrar organisationen till att förebygga psykisk ohälsa,
motverka utanförskap och stärka barns rättigheter.

Bufffs kärnverksamhet har begränsad direkt miljöpåverkan.
Verksamheten innebär dock resor inom Sverige i samband
med stödinsatser, utbildningar och samverkan.
Organisationen eftersträvar därför att i första hand välja mer
hållbara resealternativ och att använda digitala
mötesformer när det är möjligt. Digitalisering är också en
del av arbetet för en mer resurseffektiv verksamhet, genom
digitala möten, digitalt kunskapsmaterial och minskad
pappersanvändning.

Bufff har kollektivavtal genom arbetsgivarorganisationen
Fremia och arbetar aktivt med arbetsmiljö, jämställdhet och
kompetensutveckling. En god arbetsmiljö och hållbara
arbetsvillkor är en förutsättning för att kunna bedriva
verksamheten med hög kvalitet. Organisationen arbetar
också löpande med att säkerställa en trygg hantering av
personuppgifter i enlighet med GDPR.

Bufffs verksamhet bidrar till genomförandet av FN:s globala mål
för hållbar utveckling, Agenda 2030. Organisationens arbete utgår
från barns rättigheter och syftar till att stärka livsvillkoren för barn
och unga som lever med en frihetsberövad familjemedlem.

Bufffs arbete bidrar särskilt till mål 3: God hälsa och
välbefinnande, genom att stärka barns psykiska hälsa och
livsvillkor. Verksamheten bidrar även till mål 1: Avskaffa all form av
fattigdom överallt i världen, så att alla människor får möjlighet till
ett värdigt liv. Mål 10: Minskad ojämlikhet och mål 16: Fredliga och
inkluderande samhällen genom att synliggöra och stödja en ofta
osynlig och utsatt grupp barn. Genom samverkan med
myndigheter, civilsamhälle och andra aktörer bidrar Bufff även till
mål 17: Genomförande och globalt partnerskap för hållbar
utveckling.
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Resultat och ställning

Under 2025 hade Bufff Sverige intäkter på 9 944 tkr.
Finansieringen av verksamheten har främst skett genom
beviljade statsbidrag. Under årets sista kvartal etablerades även
en insamlings-verksamhet med gåvor från privatpersoner,
företag, fonder och stiftelser.

Bufff Sverige erhåller återkommande bidrag från bland annat
Socialstyrelsen och Kriminalvården, vilket skapar stabila
förutsättningar för verksamhetens fortsatta utveckling. Bufff
Sverige har även ett 90-konto, vilket innebär att
insamlingsverksamheten granskas av Svensk
Insamlingskontroll.

De totala intäkterna under 2024 uppgick till 12 761 tkr, vilket        
innebär att intäkterna 2025 minskade med 2 817 tkr (22 %).
Minskningen motsvarar i huvudsak de projektmedel från
Allmänna arvsfonden vi beviljades för projektet Bryta mönster
under tre år och som avslutades i december 2024. Det är också
en anledning till att Bufff nu breddar finansieringen, bland
annat genom att utveckla insamling från privatpersoner,
företag, fonder och stiftelser. 

I jämförelse med 2024 ökade de insamlade medlen från 130 tkr
till 346 tkr (en ökning med 166 %), vilket visar att satsningen på
insamlingsarbete redan har börjat ge resultat.

Användning av finansiella instrument 
Bufff Sverige använder inga finansiella instrument då det
för närvarande inte finns något eget kapital eller
överskottslikviditet att placera. 
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Förslag till vinstdisposition 
Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel                      620 154 kr
Årets vinst                                                 114 438 kr
Totalt disponibelt kapital                     734 592 kr

Styrelsen föreslår att det disponibla kapitalet överförs i ny räkning: 734 592 kr

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.8



Finansiella rapporter
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Noter 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
Bufff Sveriges redovisnings- och värderingsprinciper
överensstämmer med årsredovisningslagen, BFNAR 2012:1
(K3) och Giva Sveriges Styrande riktlinjer för årsredovisning.
Nytt för i år är anpassningen till Giva Sveriges styrande
riktlinjer. 

Årsredovisningen är upprättad utifrån antagandet om
fortlevnad. Tillgångar, skulder och avsättningar värderas till
anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

Resultaträkningen
Verksamhetsintäkter
Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som Bufff
Sverige erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning
redovisas som intäkt. Intäkter värderas, om inget särskilt
anges nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller
kommer att erhållas.

Medlemsavgifter
Medlemsavgifter omfattar fakturerade medlemskap.
Medlemsavgifter intäktsförs vid fakturering över den
tidsperiod som avses.
 
Gåvor och bidrag
En transaktion i vilken Buff Sverige tar emot en tillgång
som har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande värde i
utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag. Om tillgången
erhålls därför att Bufff Sverige uppfyllt eller kommer att
uppfylla vissa villkor och om Bufff Sverige har en skyldighet
att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är
det ett erhållet bidrag. Är det inte ett bidrag är det en gåva.

Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls.
Gåvor värderas som huvudregel till verkligt värde.
Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för ett erhållet bidrag
har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess
villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. 

Bidrag som erhållits för att täcka kostnader redovisas samma
räkenskapsår som den kostnad bidraget är avsett att täcka.
Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång
som Bufff Sverige fått eller kommer att få. Insamlade gåvor
öronmärkta till Bufffs lokalföreningar förmedlas vidare till
dessa och redovisas som kostnader under rubriken
ändamålskostnader.

Nettoomsättning
Intäkter vid försäljning av tjänster redovisas normalt vid
försäljningstillfället. Tjänster är fakturerad försäljning av
framför allt uthyrd personal till Bufff Sveriges lokalföreningar.
Vid behov periodiseras intäkten så att den intäktsredovisas den
period tjänsten utförs.

Verksamhetskostnader
Verksamhetskostnader delas in i följande funktioner;
ändamåls-, insamlings-, och administrationskostnader.

Ändamålskostnader
Ändamålskostnader består av kostnader som ett direkt
samband med att fylla organisationens syfte. De kostnader
som ingår under ändamålskostnader är direkta kostnader
hänförliga till organisationens huvudsakliga område. I
ändamålskostnader inkluderas också insamlade gåvor som
vidareförmedlats till Bufff Sveriges lokalföreningar.
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Balansräkningen

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar värderat till anskaffningsvärde
minskat med avskrivningar enligt plan.

Finansiella tillgångar
Kundfordringar och övriga fordringar värderas individuellt till
det belopp som beräknas inflyta.

Eget kapital
Eget kapital är indelat i balanserat kapital och årets resultat.
Skuld för erhållna, ej nyttjade bidrag
När Bufff Sverige erhållit bidrag men ännu inte uppfyllt
villkoren redovisas en skuld.

Nyckeltalsdefinitioner
Soliditet: Eget kapital och obeskattade reserver i förhållande till
balansomslutning.

Insamlingskostnader
Insamlingskostnader ska återspegla de kostnader Bufff Sverige
haft för att samla in medel och som riktar sig till
organisationens samtliga givare. Med insamlingskostnader
menas kostnader för insamlingsarbete som riktar sig mot
organisationens samtliga givare, dvs. såväl privatpersoner som
företag och organisationer. Hit räknas kostnader för annonser
och reklam, minnesadresser, tackbrev, lönekostnader i
insamlingsverksamheten samt gemensamma kostnader för
varumärkesbyggande.

Administrativa kostnader
Administrationskostnader är kostnader som behövs för att
driva och administrera Bufff Sverige. De utgör en
kvalitetsgaranti för ändamålet och för givarna. Till
administrationskostnader räknas redovisningskostnader,
uppföljning, revision, hyra och personal samt övriga kostnader
som inte går att hänföra till insamlings- eller
ändamålskostnader. 

Leasingkostnader
Bufff Sverige har enbart operationell leasing. Samtliga av Bufff
Sveriges operationella leasingavtal kostnadsförs löpande.
Ersättning till anställda
Ersättningar till anställda såsom löner, sociala avgifter och
liknande poster kostnadsförs i takt med att de anställda utför
tjänster. Pensionsförpliktelserna är i pensionsavtalet
klassificerad som förmånsbestämd samt premiebestämd dock
redovisas båda som en kostnad det år pensionen tjänas in.
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Den dag som framgår av min elektroniska underskrift.
 
 

Mikael Rosén
Ordförande ledamot

 
 

Suzanne Lazar
Ledamot

 
 
Min revisionsberättelse har lämnats den dag som
framgår av min elektroniska underskrift.

Michael Jansson
Auktoriserad revisor

Bufff Sverige 
Organisationsnummer 866001-3239

Amanda Waldem
Ledamot

Ulla Schönberg Bergenfeldt
Ledamot 

Astrid Hellerup
Ledamot

 
 

17



D
o

k
u

m
e

n
tn

u
m

m
e

r:
 2

y
1

0
L

i2
x

JC
X

d
P

U
1

P
m

T
o

Z
B

q
B

m
E

u
E

R
fZ

- 
S

id
a

 (
1

9
 a

v
 2

0
)



D
o

k
u

m
e

n
tn

u
m

m
e

r:
 2

y
1

0
L

i2
x

JC
X

d
P

U
1

P
m

T
o

Z
B

q
B

m
E

u
E

R
fZ

- 
S

id
a

 (
2

0
 a

v
 2

0
)



Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen.

Dokumentidentitet i Diffinder: 019d7358-9984-7225-a05f-b814c5d426fd

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för
BUFFF SVERIGE för år 2025.

Enligt min uppfattning har någon styrelseledamot inte handlat i strid med årsredovisningslagen eller
stadgarna.

identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig
dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat
utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att
utgöra en grund för mina uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd
av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom
oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig
information eller åsidosättande av intern kontroll.
skaffar jag mig en förståelse av den del av föreningens interna kontroll som har betydelse för min
revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna,
men inte för att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.
utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid
upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade
revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana
händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att
fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste
jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den
väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet
om årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till
datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en
förening inte längre kan fortsätta verksamheten.
utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen,
däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna
och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen,
däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i
Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt
uttalande.

2 (3)

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar
Uttalande

Styrelsens ansvar

Grund för uttalande

Revisionsberättelse
Till föreningsstämman i BUFFF SVERIGE, org.nr 866001-3239

Dokumentidentitet i Diffinder: 019d7358-9984-7225-a05f-b814c5d426fd

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i
Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är
oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt
uttalande.

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för BUFFF SVERIGE för år 2025.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en
i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 31 december
2025 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är
förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Mitt mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte
innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att
lämna en revisionsberättelse som innehåller mitt uttalande. Rimlig säkerhet är en hög grad av
säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige
alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på
grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans
rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i
årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt
skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande
bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är
nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare
sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens förmåga att
fortsätta verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka
förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om
fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen avser att likvidera föreningen, upphöra med
verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.
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Rapport om årsredovisningen
Uttalande

Revisorns ansvar

Styrelsens ansvar

Grund för uttalande



Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom
Diffinder. Undertecknarnas identitet har lagrats och framgår nedan.

"Min signatur bekräftar innehållet inklusive datum i revisionsberättelsen hos Diffinder"

Dokumentidentitet i Diffinder: 019d7358-9984-7225-a05f-b814c5d426fd

Detta dokument är digitalt signerat genom Diffinder. All information i dokumentet är
säkrad och validerad genom originaldokumentets hashvärde. Dokumentet är låst
och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk
information är för framtida validering innesluten i denna PDF.

Den kryptografiska informationen i detta dokument kan verifieras genom att
använda Diffinders validator som finns på https://www.diffinder.se/document-
validation.

Revisorns ansvar
Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande, är att inhämta
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något
väsentligt avseende på något sätt handlat i strid med årsredovisningslagen eller stadgarna.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka om någon styrelseledamot i något väsentligt
avseende på något sätt handlat i strid med årsredovisningslagen eller stadgarna.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och
har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar
sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs
baseras på min professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att
jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för
verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för föreningens situation.
Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden
som är relevanta för mitt uttalande.

Michael Jansson
Auktoriserad revisor

Sundbyberg dag som framgår av min elektroniska underskrift

Dokumentidentitet i Diffinder: 019d7358-9984-7225-a05f-b814c5d426fd
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	Barnrättsperspektivet
	Varför Bufff behövs idag

	“Här får barnen vara sig själva, utan skam.”
	Vår stödverksamhet 2025
	Måltider & fika 6900 +  portioner

	Direkt stöd
	Lokalföreningar 14 över hela landet
	Permissioner 436  barn anhöriga 358


	3169
	4444
	6426
	6900+
	Bufff besöker 86 av 121 enheter
	Uppsökande verksamhet Kriminalvården
	Isolerings- brytande insats 273 samtal
	Anhörigsamtal 467 samtal

	+102 %
	+37 %
	+103 %
	+49 %
	+61 %


	Bufffs stödverksamhet
	“På Bufff kan man prata om saker  som är svåra någon annanstans.”
	Gruppverksamhet, barn- och ungdomsgrupper
	Trygg mötesplats
	Digitalt och mobilt stöd
	Uppsökande arbete inom Kriminalvården
	Barnens röster och delaktighet

	Medlemsutvärdering 2025  – barn och unga
	“Vår vision är  en värld där inget barns historia begränsar deras möjligheter.”
	Hänt under året
	Ny förbundsordförande Efter årsmötet 2025 stod en ny styrelse redo att ta vid, med nya perspektiv, ny energi och fortsatt engagemang. Ett stort tack till alla avgående styrelsemedlemmar för ert viktiga arbete under det gångna året ert engagemang har gjort skillnad.
	Vi välkomnar även den nya styrelsen med vår nya förbundsordförande Mikael Rosén i spetsen. Mikael har ett starkt samhällsengagemang och en lång karriär bakom sig inom marknadskommunikation där han arbetar som lärare på yrkeshögskola för kommunikation, varit VD för reklambyrå under 25 år och haft många förtroendeuppdrag, både i ideell och kommersiell sektor.
	“Personligen har jag svårt att förstå hur något barn klarar av att se sin mamma, pappa, ett syskon eller nära anhörig, bli fängslad, bortförd och inlåst. Det är obegripligt att någon alls klarar av det. Men vad jag kan förstå är att varje insats för att ge dessa barn samma möjligheter som andra barn, kan ha stor, kanske avgörande betydelse för barnens framtid.
	Jag tror varje möte med barnen är viktigt, varje aktivitet, varje kontakt, varje prat, varje skratt har betydelse. Det som jag därför hoppas kunna bidra till, är att vi kan nå ännu fler barn, skapa ännu fler möten, ännu mer stöd, ännu mer vardag när det är det som behövs.”
	- Mikael Rosén, Förbundsordförande Bufff Sverige
	Stadgeändring Vid årsstämman 2025 beslutades om en stadgeändring som innebär att Bufffs målgrupp breddas. Syftet är att bättre spegla behoven hos barn och unga som påverkas av en familjemedlems frihetsberövande och möjliggöra ett mer inkluderande stöd.
	Statistik och inrapportering Under årets sista månader tog Bufff fram nya inrapporteringsenkäter för att underlätta insamlingen av statistik och verksamhetsdata från lokalföreningarna. Arbetet syftar till att bättre kunna analysera verksamhetens utveckling, följa upp mål och identifiera områden för utveckling och kvalitetssäkring.
	Personaldagar I september samlades medarbetare från Bufffs 14 lokalföreningar i Stockholm för två gemensamma personaldagar med erfarenhetsutbyte, strategiska genomgångar och föreläsningar. Dagarna bidrog till stärkt samarbete, kunskapsutveckling och gemensam riktning i organisationens fortsatta arbete.
	“Barnen lever med konsekvenserna av beslut och omständigheter som de själva inte rår över.”
	“Vi bygger fängelser av  betong, men vi bygger  inga skyddsnät för barnen  och de unga anhöriga.”
	I dag lever omkring 30 000 barn i Sverige med en förälder som sitter i häkte eller fängelse och siffran väntas öka kraftigt när antalet fängelseplatser tredubblas fram till 2034. Det betyder tiotusentals fler barn som växer upp med en förälder bakom murar.
	Forskning visar att dessa barn löper betydligt högre risk för sämre skolresultat, psykisk ohälsa och framtida utanförskap. Samtidigt möter vi på Bufff varje dag barn som bär på oro, skam och ensamhet, ofta i tystnad. Många får aldrig någon förklaring till varför mamma eller pappa försvann, och stödet från samhället är långt ifrån självklart.
	Trots detta saknas fortfarande en nationell strategi för barn och unga med frihetsberövade anhöriga. Fokus ligger främst på straff och fängelseplatser, inte på förebyggande insatser för barnen som blir kvar på utsidan. Konsekvenserna är inte bara mänskliga, de är också samhällsekonomiska.
	Vi bygger fängelser, men inte skyddsnät för barnen. Barnkonventionen är svensk lag, och den slår fast att alla barn har rätt till trygghet och stöd. Nu behöver vi räkna barnen, ta fram en nationell plan och ge civilsamhället långsiktiga förutsättningar att möta deras behov, i tid.
	Vi vet vad som väntar. Frågan är om vi väljer att agera i tid, med rätt resurser och på rätt sätt.
	Selene Cortes, Generalsekreterare Bufff Sverige


	Kunskap och samhällspåverkan
	Opinion och intressepolitiskt arbete
	Under 2025 intensifierade Bufff Sverige sitt opinions- och intressepolitiska arbete med fokus på att synliggöra barn och unga med frihetsberövade anhöriga, en grupp som fortfarande saknar både nationell kartläggning och samlad strategi.
	Mot bakgrund av den pågående kriminalpolitiska utvecklingen och beslutet att kraftigt bygga ut kriminalvården tog Bufff initiativ till en debattartikel för att lyfta barnens perspektiv i samhällsdebatten. Artikeln utgick från Bufffs samlade erfarenheter från verksamheten och aktuell forskning, och belyste hur antalet barn som växer upp med en frihetsberövad förälder riskerar att öka kraftigt. Bufff synliggjorde samtidigt barns ökade risk för långsiktigt utanförskap samt de samhällsekonomiska konsekvenserna av att inte arbeta förebyggande. I artikeln betonades särskilt behovet av att räkna barnen, ta fram en nationell strategi och skapa långsiktiga villkor för civilsamhällets stöd.
	Som en del av detta arbete lämnade Bufff under året tre remissvar på statliga utredningar med bäring på unga lagöverträdare och straffsystemet. I samtliga remisser lyfte Bufff barnrättsperspektivet, konsekvenserna för närstående barn samt vikten av tidiga, samordnade och stödjande insatser framför repressiva åtgärder.

	Den 3 september träffade Bufffs generalsekreterare Selene Cortes tillsammans med sakkunnig Alejandra Castaneda socialtjänstminister Camilla Waltersson Grönvall.
	Vid mötet fördes tre centrala uppmaningar fram till regeringen: att genomföra en nationell kartläggning av barn och unga med frihetsberövade anhöriga, att ta fram en nationell strategi för att säkerställa deras rätt till stöd samt att skapa långsiktiga och stabila villkor för civilsamhällets förebyggande arbete.
	Mötet blev ett viktigt tillfälle att direkt föra fram barnens perspektiv till politisk nivå och tydliggöra Bufffs erfarenheter från verksamheten. Bufff lyfte särskilt att  bristen på strukturerat stöd riskerar att få konsekvenser långt in i framtiden om insatser inte sätts in i tid.
	Genom debattartikeln, remissvaren, mötet med socialtjänstministern och fortsatt dialog med beslutsfattare har Bufff under året stärkt sin roll som tydlig röst för barn och unga med frihetsberövade anhöriga, med målet att bidra till mer samordnade, förebyggande och rättighetsbaserade lösningar.

	“ Det är bråttom! Dagens 5-åringar är morgondagens 15-åringar. Det blir särskilt allvarligt i en tid då kriminaliteten ökar och fängelseplatserna byggs ut. “
	Samverkan
	Cope Under året deltog Bufff i Children of Prisoners Europe årliga nätverksmöte och konferens på Malta. Under tre dagar samlades medlemsorganisationer från flera europeiska länder för erfarenhetsutbyte, kunskapsspridning och utveckling av arbetet för barn med frihetsberövade föräldrar.
	Programmet inleddes med COPE:s generalförsamling på Verdala Palace. Deltagarna besökte även Marsa Family Visitation Centre och Maltas kriminalvårdsanstalt för att ta del av lokala arbetssätt för stöd till barn vid besök hos frihetsberövade föräldrar. Under konferensen deltog även Maltas president och lyfte vikten av att stärka barns rättigheter och minska stigma kring barn som påverkas av förälders frihetsberövande.
	Konferensens tema var “Stigma dismantled, dignity upheld: Child rights standards for children affected by parental imprisonment”. Avslutningsvis genomfördes ett COPE-forum om stigma, språkets betydelse och hur stödet till barn kan utvecklas inom det europeiska nätverket. Deltagandet gav Bufff möjlighet att stärka internationella samarbeten och bidra till det europeiska arbetet för att synliggöra och stödja dessa barn.
	NOD Bufff deltar regelbundet på NOD, Nationellt organ för dialog samråd mellan regeringen och civilsamhället där vi tillsammans med polisen för att diskutera den oroande utvecklingen där allt fler barn och unga rekryteras in i kriminella nätverk. Trots att den totala ungdomsbrottsligheten minskar, visar polisens lägesbild att antalet barn under 15 år samt unga mellan 15 och 17 år som utför grova våldsbrott, såsom skjutningar och sprängningar, har ökat markant mellan 2020 och 2024. Samrådets syfte var att utbyta erfarenheter och diskutera hur civilsamhället och polisen kan samverka för att vända utvecklingen. Vi vet att det förebyggande arbetet är nyckeln. Det handlar om att möta barn och unga i tid, bygga förtroende och erbjuda alternativa vägar. Bufffs arbete är i allra högsta grad brottspreventivt. Tillsammans kan vi göra skillnad för barnen, familjerna och samhället.
	Länsstyrelsen Bufff har genom åren haft ett regelbundet utbyte med Länsstyrelsen i Stockholm. Vi medverkar i Länsstyrelsens referensgrupp för brottsförebyggande föräldraskapsstöd och under hösten 2025 deltog vi i Länsstyrelsens webbinarieserie som riktar sig till yrkesverksamma som på olika sätt möter eller arbetar med stöd till föräldrar, som exempelvis socialtjänsten, öppenvården, fältassistenter, preventionssamordnare, aktörer från civilsamhället eller andra yrken som möter familjer där någon är frihetsberövad.
	Bufffs generalsekreterare Selene Corets och Kanslichef Alejandra Castañeda deltog för att dela med sig av Bufff:s samlade erfarenheter från att stötta föräldrar på båda sidor av murarna.
	Forskning
	“Barn till frihetsberövade föräldrar är en utsatt och ofta osynlig grupp som behöver stöd för att stärka sin psykiska hälsa och framtidstro.”
	Kunskap
	Nytt kunskapsmaterial Under året utvecklade Bufff flera nya informations- och kunskapsmaterial för att stärka stödet till barn och anhöriga när en familjemedlem är frihetsberövad. Bland annat togs broschyren Tillsammans men på avstånd fram i samarbete med frivården. Materialet beskriver vad frivård innebär, hur situationen kan påverka familjen och vilket stöd som finns för både barn och vuxna.
	Bufff tog även fram en ny anhörigbok som ersätter tidigare material samt två broschyrer riktade till anhöriga, en för personer med en närstående inom kriminalvården och en för anhöriga på utsidan. Syftet är att ge tydlig information om rättigheter, stöd, behov och möjliga vägar vidare.
	Informationsmaterial Under 2025 såg Bufff över organisationens informationsmaterial för anhöriga och yrkesverksamma. Samtidigt skapades en ny samlingssida på hemsidan där material kan laddas ner eller beställas, vilket gör Bufffs kunskap och stödmaterial mer tillgängligt.
	Bufff utvecklar metod för oberoende barnombud Under 2025 beviljades Bufff medel från Socialstyrelsens statsbidrag för försöksverksamhet med oberoende barnombud. Projektet syftar till att ta fram en metod för hur Bufff kan arbeta med oberoende barnombud inom organisationen. Arbetet genomförs i nära samverkan med lokalföreningarna och bidrar till att stärka Bufffs barnrättsarbete och barns möjligheter att få sina röster hörda.

	“Trygghet är inte  en plats, det är en känsla - och alla barn förtjänar den” – Dragomir ”Gago” Mrsic
	Kommunikation, insamling och synlighet
	Press
	Julkampanj Bufffs första samordnade julkampanj blev ett viktigt exempel på hur berättande, barnets perspektiv och tydliga uppmaningar kan skapa både synlighet och engagemang. Kampanjen kombinerade sociala medier, webb, nyhetsbrev och pressarbete och resulterade i kraftigt ökad räckvidd, följartillväxt och trafik till Bufffs digitala kanaler.
	Ett betydelsefullt inslag var samarbetet med Dragomir Mršić, vars medverkan bidrog till trovärdigt och relationsstärkande innehåll med stor genomslagskraft. Julkampanjen visade sammantaget potentialen i att samla kommunikation och insamling kring ett gemensamt narrativ under en avgränsad period, en erfarenhet Bufff tar med sig in i det fortsatta strategiska arbetet.

	När Linus var sexton förändrades allt över en natt. När hans pappa häktades började folk i den lilla staden viska, titta snett och dra sig undan. Vänner försvann. Familj vände bort blicken. Och ensamheten blev värst.
	När skolkuratorn tipsade om Bufff var Linus tveksam, men redan vid första mötet kunde han andas ut. Här fanns vuxna som lyssnade utan att döma och som såg honom för den han är.
	”De ser mig, inte bara min situation. Här blir jag inte dömd för något jag inte gjort.” Att veta att stödet finns där, varje dag, har gjort skillnad. Han är inte ensam längre.
	Att bryta ensamhet är livsviktigt för barn som lever med frihetsberövade anhöriga. Det är därför Bufff finns, i jul och året runt.
	Med ert stöd kan fler barn få tillgång till trygga vuxna, gemenskap och sammanhang där de inte behöver bära allt själva.
	Bufff ger dem det jag själv saknade: en trygg plats, samtal och vuxna som ser dem. – Dragomir ”Gago” Mrsic
	Viktiga samarbeten
	“Här kan jag vara mig själv. Ingen dömer.”
	Nord
	Gävle-Dala
	Värmland
	Örebro
	Västra Götaland
	Skåne Helsingborg
	Skåne Malmö
	Västmanland Sala
	Uppsala
	Västmanland Västerås
	Stockholm Älvsjö Stockholm Södertälje
	Södermanland Eskilstuna
	Östergötland

	Lokalföreningarna - stödet nära barnen
	Bufffs 14 lokalföreningar är navet i organisationens stödverksamhet. Det är här barn och familjer möter trygga vuxna, får möjlighet att sätta ord på sin situation och hitta gemenskap med andra i liknande livssituation. Under 2025 har Bufffs lokalföreningar bedrivit stödverksamhet i mycket olika lokala sammanhang, från storstadsregioner med hög efterfrågan och många samverkansaktörer till mindre orter och glesbygd där avstånd, resurser och tillgänglighet ställer särskilda krav på arbetssättet.
	Trots dessa olikheter framträder en tydlig gemensam bild i verksamhetsberättelserna: efterfrågan på stöd är hög i samtliga föreningar och för att möta det behövs mer resurser och personal. Stödet anpassas kontinuerligt efter lokala förutsättningar och barnens behov styr verksamhetens innehåll.
	Lokalföreningarna erbjuder individuellt stöd, gruppverksamhet, Trygg mötesplats, familjeaktiviteter, läger samt digitalt och mobilt stöd. Flera föreningar bedriver även uppsökande arbete inom Kriminalvården och samverkar nära med socialtjänst, skola och andra samhällsaktörer. Året har präglats av ett ökande antal barn och familjer som söker stöd, ett stort behov av flexibla stödformer och en fortsatt ekonomisk utsatthet hos många familjer. Samtidigt har insatser riktade till unga och ungdomsgrupper ökat, och behovet av stöd från nationell nivå har vuxit.
	Lokalföreningarnas berättelser visar också tydligt vilken skillnad stödet gör: barn får möjlighet att känna sig mindre ensamma, familjer får avlastning i en svår livssituation och relationer byggs som skapar trygghet och framtidstro.
	Barn och familjer som nåddes av stödet
	Bufff Skåne
	Lokala förutsättningar Bufff Skåne verkar i ett geografiskt stort och varierat län med både större städer och mindre orter. Regionen rymmer 33 kommuner och verksamheten möter barn och familjer från hela länet, vilket ställer höga krav på tillgänglighet, flexibilitet och rörlighet i arbetet.
	Under 2025 präglades verksamheten av både organisatoriska förändringar och ett fortsatt stort behov av stöd. Året inleddes med ny personal och under året genomfördes ett byte av lokal, samtidigt som verksamheten utvecklade sin rörlighet för att kunna nå barn och familjer i hela regionen. Efterfrågan på stöd har varit hög, särskilt när det gäller individuella stödsamtal och uppsökande arbete i Kriminalvården.
	Samtidigt har Bufff Skåne arbetat aktivt med samverkan och kunskapsspridning till skolor, socialtjänst och andra aktörer som möter barn i utsatta livssituationer, vilket bidragit till att fler familjer fått kännedom om stödet.
	Barn och familjer som nåddes av stödet Under året deltog 108 barn i enskilda stödsamtal. Därutöver genomfördes 106 stödsamtal med föräldrar, vilket gav ytterligare barn stöd genom viktiga vuxna i deras närhet. I gruppverksamheten genomfördes 21 träffar i barngrupp med totalt 92 deltagande barn. Trygg mötesplats arrangerades 12 gånger med totalt 122 deltagare, varav 67 barn och unga. Därutöver genomfördes 14 familjeaktiviteter med totalt 331 deltagare, varav 192 barn.
	Inom det uppsökande arbetet i Kriminalvården genomfördes 417 samtal med frihetsberövade föräldrar och anhöriga. Genom detta arbete omfattades 862 barn som berörs av en närståendes frihetsberövande. Stödet har getts genom samtal på anstalt och häkte samt genom telefon, digitala kontakter och andra stödinsatser riktade till föräldrar och anhöriga. I samband med verksamhetens aktiviteter serverades också drygt 1 100 portioner mat och fika, vilket för många familjer utgör ett viktigt stöd i vardagen.
	Så arbetade vi 2025 Stödet kombinerade enskilda samtal, gruppverksamhet och familjeaktiviteter i trygga och återkommande sammanhang. Genom mobila och digitala arbetssätt kunde verksamheten nå barn och familjer i hela regionen. Det uppsökande arbetet inom Kriminalvården möjliggjorde tidig kontakt med familjer och fungerade som en viktig ingång till fortsatt stöd.
	Kontinuerlig stödverksamhet skapade sammanhang där barn och unga kunde möta andra i liknande situation och dela erfarenheter.
	“Jag har så roligt på Bufff och längtar alltid tills vi ska dit igen.”
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	Tack!
	Årsredovisning 2025
	Förvaltningsberättelse
	“Jag tror att varje möte med barnen är viktigt, varje aktivitet, varje samtal och varje skratt. Det jag hoppas kunna bidra till är att vi når ännu fler barn och skapar fler trygga möten och mer stöd när det behövs som mest.”
	– Mikael Rosén, förbundsordförande Bufff Sverige
	Väsentliga händelser under räkenskapsåret
	Förväntad framtida utveckling inklusive väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
	Uppföljning av verksamhetens resultat och effekter
	Händelser efter räkenskapsårets utgång

	“På Bufff kan man prata om saker  som är svåra någon annanstans.”
	“På Bufff fick jag träffa andra barn som hade det som jag, och då visste jag att jag inte är ensam.”
	Hållbarhet och Agenda 2030
	Resultat och ställning
	Förslag till vinstdisposition  Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:
	Balanserade vinstmedel                      620 154 kr Årets vinst                                                 114 438 kr Totalt disponibelt kapital                     734 592 kr
	Styrelsen föreslår att det disponibla kapitalet överförs i ny räkning: 734 592 kr
	Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.
	Finansiella rapporter
	Noter  Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper Bufff Sveriges redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen, BFNAR 2012:1 (K3) och Giva Sveriges Styrande riktlinjer för årsredovisning. Nytt för i år är anpassningen till Giva Sveriges styrande riktlinjer.
	Årsredovisningen är upprättad utifrån antagandet om fortlevnad. Tillgångar, skulder och avsättningar värderas till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.
	Resultaträkningen Verksamhetsintäkter Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som Bufff Sverige erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas.
	Medlemsavgifter Medlemsavgifter omfattar fakturerade medlemskap. Medlemsavgifter intäktsförs vid fakturering över den tidsperiod som avses.
	Gåvor och bidrag En transaktion i vilken Buff Sverige tar emot en tillgång som har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag. Om tillgången erhålls därför att Bufff Sverige uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och om Bufff Sverige har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är det ett erhållet bidrag. Är det inte ett bidrag är det en gåva.
	Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls. Gåvor värderas som huvudregel till verkligt värde. Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för ett erhållet bidrag har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls.
	Bidrag som erhållits för att täcka kostnader redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget är avsett att täcka. Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som Bufff Sverige fått eller kommer att få. Insamlade gåvor öronmärkta till Bufffs lokalföreningar förmedlas vidare till dessa och redovisas som kostnader under rubriken ändamålskostnader.
	Nettoomsättning Intäkter vid försäljning av tjänster redovisas normalt vid försäljningstillfället. Tjänster är fakturerad försäljning av framför allt uthyrd personal till Bufff Sveriges lokalföreningar. Vid behov periodiseras intäkten så att den intäktsredovisas den period tjänsten utförs.
	Verksamhetskostnader Verksamhetskostnader delas in i följande funktioner; ändamåls-, insamlings-, och administrationskostnader.
	Ändamålskostnader Ändamålskostnader består av kostnader som ett direkt samband med att fylla organisationens syfte. De kostnader som ingår under ändamålskostnader är direkta kostnader hänförliga till organisationens huvudsakliga område. I ändamålskostnader inkluderas också insamlade gåvor som vidareförmedlats till Bufff Sveriges lokalföreningar.
	Balansräkningen
	Mikael Rosén
	Astrid Hellerup
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	Revisorns ansvar Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende på något sätt handlat i strid med årsredovisningslagen eller stadgarna.
	Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende på något sätt handlat i strid med årsredovisningslagen eller stadgarna.
	Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för föreningens situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande.
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